
2024 / 01

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Acquasanta-Rassumowski.....		Haluza Radim.....	38
Gianluca	31	Hay Simon	38
Aleksandrowicz Adam.....	21	Hwang Sun Yong	19
Baranowski Roch	4	Jarco Bartłomiej	36
Błachut Jacek	36	Jerzy Mikołaj.....	20
Błaszczak Cezary	19	Jungnelius Jarl Ulf.....	33
Borowski Piotr	11	Juroszek Mateusz	38
Budzik Jacek	36	Kaleta Marcin	9
Ciesielka Paweł	31	Kaluza Wojciech	21
Crowley Joanna.....	28	Kamiński Mateusz.....	14
Cudny Tomasz.....	21	Kijanowska Hanna	8
Cwalina-Śliwińska Marta	19	Kim Moo Young	19
Daszyńska-Muzyczka Beata	5	Klepacz Marta	25
Dąbrowski Daniel	24	Koczara Wojciech.....	4
Demusiak Adam	32	Kolarska Małgorzata	12
Dobraszkiewicz Marcin	9	Kolasiński Marek	35
Dróbka Rafał	32	Kończak Michał	8
Dudziński Marek.....	11	Koński Maciej	44
Elabrashy Monzer	17	Kowalski Maciej	13
Flis Maria	9	Kozakowska Katarzyna	25
Frankowicz Jaromir.....	22	Kran Rafał.....	25
Goli Leszek.....	37	Kulczyk Wojciech.....	40
Goś Paweł.....	25	Lech Łukasz.....	28
Górecki Marcin	34	Lenarcik Barbara	25
Graś Maksymilian	24	Łaguna Grzegorz.....	29
Groszek Mieczysław.....	7	Major-Machnacki Adam	42
Grzywacki Maciej.....	31	Merk Rafał	41

MALEK

recruitment

since 2007

2024 / 01

Meronk Hubert	34	Stefaniak Maciej	32
Michalska Anna	14	Stosio Marcin	42
Mirski Paweł	20	Strzelecki Robert	42
Misiak Tomasz	11	Sudnik Alicja	42
Mroziewski Adrian	25	Szmidt Przemysław	14
Nierada Paweł	5	Szmitkowski Robert	24
Nogajczyk Piotr	32	Szumisz Artur	39
Obara Michał	37	Szymborski Mikołaj	18
Obuchowicz Marek	18	Świder Marek	23
Olszewski Krzysztof	29	Tobor Marcin	13
Orczykowska Monika	23	Turski Piotr	14
Owerko Marian	17	Van Engelen Javier	21
Perekińko Monika	12	Warwas Marcin	9
Pilarczyk Łukasz	14	Wentzel Carla	40
Poświęta Jacek	4	Wenus Marcin	24
Poświęta Jan	30	Wędrychowski Marek	35
Proć Sebastian	19	Wierzbowski Krzysztof	12
Pruska Anna	9	Wiewiórka Piotr	32
Rafla Sameh	39	Wiłkowska Agnieszka	25
Rosler-Borakiewicz Marzena	14	Wojciechowski Rafał	14
Ryś-Bednarczyk Joanna	25	Wójtowicz Arkadiusz	35
Sawicki Paweł	6	Wróbel Anna	6
Sikorski Krzysztof	40	Zawieja Arkadiusz	31
Spoczyński Michał	24	Zieliński Maciej	34
Stąjszczak Tomasz	24	Zmysłowska Ewa	29
Steiner Katarzyna	33		

ANDERSEN	4	DIGITAL NETWORK	11
BAIN & COMPANY	4	DINO POLSKA	11
BANK GOSPODARSTWA		DOM DEVELOPMENT	12
KRAJOWEGO	5	DRZEWIECKI TOMASZEK	12
BIG CHEESE STUDIO	6	ENEFIT	13
BIRD & BIRD	6	EXCALIBUR CAPITAL	13
BPS LEASING	7	FILIPIAK BABICZ LEGAL	14
BUMECH	7	FOODWELL	17
CASPAR ASSET MANAGEMENT	8	GRIFFIN CAPITAL PARTNERS	18
COLUMBUS ENERGY	9	GRUPA ARCHICOM	18
COMARCH	9	HARIBO	19
DANFOSS DRIVES	11	HB REAVIS	19

MALEK

recruitment

since 2007

2024 / 01

HYUNDAI MOTOR	19	RYVU THERAPEUTICS	33
IMMOBILE	20	SEGRO	34
INPOST	21	SIEMENS MOBILITY	34
JASTRZĘBSKA.....		SKARBIEC HOLDING.....	35
SPÓŁKA WĘGLOWA	21	SOŁTYSIŃSKI.....	
KACZMARSKI GROUP	22	Kawecki & Szlęzak	35
KGHM	23	SPCG	36
KOPEĆ & ZABOROWSKI.....	23	SPIE ELBUD GDAŃSK	37
KREDYT INKASO	24	STS	38
MANYDEV STUDIO	24	STUDENT DEPOT	38
MDDP	25	SYNERISE	38
NOMAD ELECTRIC	28	TAKEDA PHARMA	39
ORPEA POLSKA	28	TRAKCJA	39
PLAY	29	VOLKSWAGEN GROUP	40
POLENERGIA	30	WENET GROUP	41
PRIMETECH	30	WKB	40
PROACTA	31	XPLUS	42
PWC	32	ZE PAK	44

2024 / 01

ANDERSEN

W styczniu 2024 roku **Wojciech Koczara** dołączył do Andersen i objął stanowisko Partnera. W swojej roli będzie odpowiedzialny za rozwój Praktyki Nieruchomości oraz Budownictwa.

Wojciech Koczara jest Radcą Prawnym specjalizującym się w prawie obrotu nieruchomościami. Doradzał przy wielu realizowanych w Polsce prestiżowych transakcjach dotyczących nieruchomości oraz transakcjach korporacyjnych i finansowych, w tym przy kupnie i sprzedaży budynków biurowych, hoteli i centrów handlowych oraz przy realizacji przedsięwzięć dotyczących centrów logistycznych. Poprzednio pracował w międzynarodowych kancelariach prawnych w Warszawie. Od ponad 20 lat doradza inwestorom krajowym i zagranicznym w transakcjach nabywania, sprzedaży oraz najmu nieruchomości komercyjnych, doradzał przy największych transakcjach nieruchomościowych i korporacyjnych w Polsce, w tym przy zakupach i sprzedaży budynków biurowych, hoteli i centrów handlowych, posiada doświadczenie w realizacji projektów deweloperskich w tym związanych z centrami logistycznymi, autor publikacji z zakresu prawa nieruchomości, Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

<https://pl.andersen.com/nasz-zespol/>

BAIN & COMPANY

W styczniu 2024 roku **Jacek Poświata**, dotychczasowy Partner Zarządzający, został powołany na Prezesa Regionu CEE. Na nowego Partnera Zarządzającego został wybrany **Roch Baranowski**.

Jacek Poświata to wybitny profesjonalista o specjalizacji w obszarze Private Equity oraz Strategii. Specjalizuje się w współpracy z inwestorami, takimi jak fundusze Private Equity, Family Offices oraz inwestorzy korporacyjni, w obszarach takich jak przegląd komercyjny przed zakupem, plan tworzenia wartości portfelowego przedsiębiorstwa oraz strategia firmy. Posiada doświadczenie w różnych sektorach, w tym handlu detalicznym, produktach konsumenckich, opiece zdrowotnej, branży przemysłowej i chemicznej. Posiada głęboką wiedzę z zakresu strategii biznesowej, planów tworzenia wartości, strategii klienta i marketingu, poprawy efektywności, fuzji i przejęć oraz organizacji. Przed dołączeniem do firmy Bain w 2012 roku,

2024 / 01

pełnił funkcję Starszego Partnera i Dyrektora Zarządzającego w amerykańskiej firmie konsultingowej w Polsce.

Roch Baranowski specjalizuje się w energetyce i zasobach naturalnych, zwłaszcza w obszarze Private Equity. Jego dziedziną specjalizacji jest transformacja energetyczna, a współpracuje z klientami reprezentującymi sektor energii, ropy i gazu, technologii, produkcji oraz inwestorami finansowymi, wspierając ich w procesie przejścia na emisję netto zero. Posiada głęboką wiedzę w zakresie elektro mobilności, produkcji energii ze źródeł odnawialnych, łańcucha dostaw, alternatywnych paliw oraz koncepcji gospodarki o obiegu zamkniętym. Współpracuje z inwestorami finansowymi na różnych etapach cyklu inwestycyjnego, obejmując strategię inwestycyjną, przegląd komercyjny przed zakupem, tworzenie wartości po przejęciu oraz przygotowanie do wyjścia z inwestycji. Posiada także doświadczenie w sektorze ochrony zdrowia. Jest profesjonalistą o szerokich kompetencjach, a jego praca obejmuje obszary kluczowe dla transformacji energetycznej oraz inwestycji Private Equity.

<https://www.bain.com/our-team>

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO

W styczniu 2024 roku **Beata Daszyńska-Muzyczka** została odwołana z funkcji Prezesa Banku. Obowiązki Prezesa Zarządu, zgodnie z regulacjami wewnętrznymi banku, będzie pełnił **Paweł Nierada**, Pierwszy Wiceprezes BGK, odpowiedzialny za obszar rynków, finansów i rozwoju technologicznego.

Beata Daszyńska-Muzyczka pełniła funkcję Prezesa BGK nieprzerwanie od 2016 roku. Była 20 Prezesem BGK i drugą kobietą na tym stanowisku od powstania banku w 1924 roku. Po reaktywacji banku w 1989 roku była najdłużej funkcjonującym Prezesem. Z sektorem bankowym jest związana od ponad 30 lat, między innymi jako Członek Zarządu BZ WBK (obecnie Santander Bank Polska).

Paweł Nierada ma bogate doświadczenie w branży bankowości inwestycyjnej i rynków kapitałowych. Zrealizował liczne projekty w obszarach rynków publicznych i prywatnych (pierwotne oferty publiczne, emisje obligacji, akcji, analizy rynkowe), fuzji i przejęć. Świadczył usługi doradztwa strategicznego na rzecz dużych podmiotów korporacyjnych, a także doradztwa prywatyzacyjnego (doradztwo zarówno na rzecz Ministerstwa Skarbu Państwa jak i inwestorów), tak w Polsce jak i zagranicą. Karierę rozpoczął w połowie lat 90-tych pracując

2024 / 01

dla wiodących instytucji finansowych i firm konsultingowych takich jak ING, Credit Suisse First Boston, NM Rothschild, Deloitte czy ERSTE Bank Group, gdzie osiągnął stanowiska kierownicze. Obecnie w BGK nadzoruje pion: finansów, rynków finansowych i kapitałowych oraz pion informatyki. Nadzoruje także Departament Badań i Analiz oraz Departament Cyberbezpieczeństwa. Dodatkowo jest Członkiem Rady Nadzorczej Funduszu Inwestycyjnego Trójmorza (3 Seas Initiative Investment Fund). Do objęcia roli w BGK był aktywnym ekspertem Instytutu Sobieskiego w zakresie energetyki, strategii i bezpieczeństwa energetycznego. Często występuje jako panelista na konferencjach w kraju i za granicą oraz komentuje w mediach tematy rynków kapitałowych oraz sektora paliwowo-energetycznego.

<https://www.bgk.pl/o-nas/wladze-banku/>

BIG CHEESE STUDIO

W styczniu 2024 roku **Anna Wróbel** została powołana na Przewodniczącą Rady Nadzorczej.

Anna Wróbel posiada wykształcenie i doświadczenie z zakresu prawa, jest prawnikiem w warszawskiej kancelarii GSB Legal. Od kilku lat związana z branżą gamdev jako Prezes Zarządu w 87 Avenue Games sp. z o.o., Członek Rad Nadzorczych między innymi w spółkach Ultimate VR S.A., Console Way S.A., czy też Radca Prawny w Ultimate Games S.A. Karierę rozpoczęła w latach 2013-2014 w Kancelarii Radcy Prawnego Sylwii Barcz-Popiel. Od 2014 do 2017 roku była Prawnikiem/Radcą Prawnym w Kancelarii Adwokackiej Huberta Maciąga oraz w Kancelarii Radcy Prawnego Jakuba Zygmunta. Od 2017 roku jest Radcą Prawnym w GSB Legal Kancelaria Prawna Radca Prawny Mateusz Zawadzki, a od 2020 roku jest Radcą Prawnym (in-house) w Ultimate Games S.A.

<https://bigcheesestudio.com/index.php/dla-inwestorow/wladze-spolki/>

BIRD & BIRD

W styczniu 2024 roku **Paweł Sawicki** dołączył do zespołu Bird & Bird, obejmując stanowisko Partnera w warszawskiej Praktyce Rozwiązywania Sporów.

Paweł Sawicki ma dwudziestoletnie doświadczenie w sprawach karnych gospodarczych, a przez ostatnie cztery lata zarządzał zespołami zajmującymi się prawem karnym oraz

2024 / 01

sprawami z zakresu compliance w wiodących polskich kancelariach prawnych. Specjalizuje się w postępowaniach karnych, w tym w szczególności w wewnętrznych postępowaniach wyjaśniających, sprawach z zakresu compliance oraz sprawach karnych gospodarczych. Realizuje projekty obejmujące wewnętrzne postępowania wyjaśniające dotyczące wszelkiego rodzaju nadużyć, przekroczenia uprawnień, wyprowadzania majątku i korupcji. Doradza również w sprawach z zakresu compliance i cyberbezpieczeństwa, a także w obszarze rozwiązań dotyczących sygnalistów (whistleblowing).

[https://www.twobirds.com/pl/people#f:@countrynames=\[Poland\]](https://www.twobirds.com/pl/people#f:@countrynames=[Poland])

BPS LEASING

W styczniu 2024 roku **Mieczysław Groszek** został powołany na Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Mieczysław Groszek w latach 1973–1991 był Pracownikiem Naukowym SGH w Katedrze Ekonomii. Od 1990 roku związany jest z bankowością. Był m.in. Wiceprezesem Banku Własności Pracowniczej S.A. (dziś po przejęciach i fuzjach PKO Bank Polski S.A.), Wiceprezesem i Prezesem Polskiego Banku Rozwoju S.A. oraz Wiceprezesem BRE Banku S.A. (obecnie mBank S.A.). Zajmował stanowisko Dyrektora Generalnego, a następnie Prezesa w MHB Mitteleuropäische Handelsbank AG Deutsch-Polnische Bank. W latach 2002 do 2010 był Prezesem Zarządu BRE Leasing Sp. z o.o. (obecnie mLeasing), pełniąc jednocześnie funkcję Wiceprzewodniczącego i Przewodniczącego Polskiego Związku Leasingu. Od 2010 do 2017 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Związku Banków Polskich. Jako Członek Komitetu Wykonawczego reprezentował Związek Banków Polskich w Europejskiej Federacji Bankowej w Brukseli. Doprowadził do powołania w 2015 przedstawicielstwa ZBP w Brukseli. W latach 2006–2018 był Członkiem Grupy wysokiego szczebla do spraw zrównoważonego finansowania (High Level Expert Group on Sustainable Finance) powołanej przez Komisję Europejską, która w styczniu 2018 opublikowała raport Financing Sustainable European Economy. Przewodniczący lub Członek wielu Rad Nadzorczych: m.in. Banku Ochrony Środowiska S.A., TUIR Warta, TFI Skarbiec, PTE Skarbiec, Narodowy Fundusz Inwestycyjny Victoria i Skanska Poland, Krajowej Izby Rozliczeniowej S.A.

<https://www.bpsleasing.pl/o-nas/wladze>

2024 / 01

BUMECH

W styczniu 2024 roku **Michał Kończak** został powołany do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Michał Kończak od początku pracy zawodowej rozwijał umiejętności zarządzania finansami i podmiotami z branży dystrybucyjnej, stalowej i usługowej. Posiada także ponad 20 letnie doświadczenie w zarządzaniu departamentami finansowymi, przedsiębiorstwami, a także we współpracy z Instytucjami Rynku Finansowego. Przez kilka lat jako Konsultant Biznesowy wdrażał systemy klasy ERP takie jak SAP czy IFS. Jest posiadaczem certyfikatu firmy SAP AG. Pracował m. in. dla Deloitte czy Cap Gemini Ernst & Young. W trakcie kariery zajmował się zarządzaniem Departamentami Ekonomicznymi takich spółek jak Thomson Consumer Electronics, LG Electronics. Od 2008 roku zarządzał spółkami zagranicznymi na Bałkanach - pełnił rolę Prezesa i Dyrektora Finansowego w dwóch Hutach Stali. Przeprowadzał restrukturyzację spółek w ścisłej współpracy z odpowiedzialnymi za sektor gospodarki Ministrami Chorwacji i Czarnogóry. Od roku 2010 przeprowadził zakończoną sukcesem restrukturyzację pięciu spółek zależnych giełdowej grupy kapitałowej. W latach 2015 i 2016 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Ekonomicznych w Jastrzębskiej Spółce Węglowej, wspierając proces restrukturyzacji spółki i jej Grupy Kapitałowej. Od 2013 roku do chwili obecnej współpracował z funduszami obligacji korporacyjnych i funduszami Private Equity oraz doradcami restrukturyzacyjnymi w zakresie kilku różnych projektów restrukturyzacyjnych lub związanych z finansowaniem operacyjnym. Pełnił funkcje zarządzające lub kontrolne jako Dyrektor Zarządzający bądź Finansowy oraz zasiadając w Zarządach kilku podmiotów, w tym spółki giełdowej.

<https://bumech.pl/zarzad>

CASPAR ASSET MANAGEMENT

W styczniu 2024 roku **Hanna Kijanowska**, która 15 czerwca 2023 roku została wybrana na stanowisko Prezesa Zarządu spółki, uzyskała zgodę Komisji Nadzoru Finansowego na pełnienie tej funkcji.

2024 / 01

Hanna Kijanowska pracuje w Grupie Caspar od 2010 roku. Od 2017 roku pełniła funkcję Członka Zarządu Caspar Asset Management S.A., a od 2019 roku do 2023 roku była Wiceprezesem Zarządu spółki.

<https://www.caspar.com.pl/kim-jestesmy/caspar-am/zarzad>

COLUMBUS ENERGY

W styczniu 2024 roku **Marcin Dobraszkievicz** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Marcin Dobraszkievicz rozpoczął karierę w latach 2007- 2008 w FIDEA Corporate Finance. Od 2008 do 2013 roku pracował w Deloitte Financial Advisory Services, a w latach 2013-2019, pracował w Vestor Corporate Finance/Vestor Dom Maklerski. Od 2019 roku prowadził własną praktykę usług doradztwa finansowego. Od 2017 roku był Członkiem Rady Nadzorczej Currency One S.A., natomiast od 2020 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółkach: Bioenergia Podlasie Sp. z o.o., Colombus JV1 Sp. z o.o., Colombus JV2 Sp. z o.o., SPower Lubień Dolny Sp. z o.o., SPower Osinki Sp. z o.o., SPower Polanów Sp. z o.o., SPower Sudol Sp. z o.o., SPower Kołaczyce Sp. z o.o., SPower Tomaszówka Sp. z o.o., SPower Zambrów I Sp. z o.o., SPower Giżycko Sp. z o.o., SPower WDW Sp. z o.o., SPower JSK 3 Sp. z o.o., SPower KKM Sp. z o.o., SPower Ujazd Sp. z o.o., SPower HNB Sp. z o.o., SPower Węgliska Sp. z o.o., SPower Rusowo Sp. z o.o., SPower KZDK 5 Sp. z o.o., SPower Trękusek Sp. z o.o., SPower Różan Sp. z o.o., SPower Nekla Sp. z o.o., SPower KRRO 8 Sp. z o.o., SPower Konopczyn Sp. z o.o., SPower Klimki Sp. z o.o., SPower Januszkowice Sp. z o.o. oraz SPower Jabłoń Sp. z o.o.

<https://columbusenergy.pl/o-nas/>

COMARCH

W styczniu 2024 roku **Anna Pruska** została powołana na Prezesa Zarządu, w związku z czym została odwołana ze składu Rady Nadzorczej. Dodatkowo na Członków Zarządu zostali powołani **Marcin Warwas** i **Marcin Kaleta**. Na nowego Członka Rady Nadzorczej została wybrana **Maria Flis**.

2024 / 01

Anna Pruska w 2004 roku rozpoczęła pracę w firmie Comarch. Jako Prezes Comarch Software AG, w latach 2004-2008, zajmowała się rozwojem biznesu i tworzeniem od podstaw struktur firmy w Europie Zachodniej (w Niemczech, Francji oraz Belgii). Na tych rynkach odpowiadała za sprzedaż produktów Comarch w sektorach Telekomunikacyjnym, ERP oraz Finanse, Bankowość i Usługi. Od 2013 roku pełni funkcję Prezesa Rady Nadzorczej Comarch Swiss AG. Od roku 2013 pełniła również funkcję Członka Rady Nadzorczej Comarch S.A. W dniu 2 października 2023 roku została delegowana czasowo przez Radę Nadzorczą do wykonywania czynności Prezesa Zarządu Comarch S.A.

Marcin Warwas w Comarch S.A. pracuje od 1996 roku, kiedy to podjął pracę jako Członek Zarządu Comarch Systemy Sieciowe. W latach 1997-1998 pełnił funkcję Dyrektora Oddziału Comarch S.A. w Warszawie. Od 1998 roku pracował na stanowisku Dyrektora ds. Sprzedaży, a w 2007 roku objął stanowisko Dyrektora Sektora Usługi i Wiceprezesa Zarządu Comarch S.A. W latach 2007-2023 pełnił funkcję Członka Zarządu Comarch S.A., jak również Członka Zarządów i Rad Nadzorczych spółek z Grupy Comarch.

Marcin Kaleta w Comarch rozpoczął pracę w 2010 roku jako Programista w projektach telekomunikacyjnych. W 2015 roku zmienił stanowisko na Solution Managera, budując rozwiązania BSS dla klientów z Europy oraz Ameryki Północnej i Łacińskiej. W latach 2016-2018 był odpowiedzialny za aspekty DevOps oraz Managed Services projektów bankowości korporacyjnej w sektorze FBU. W latach 2018-2023 był Dyrektorem ds. Innowacji GK Comarch oraz Dyrektorem Centralnych Zespołów Kompetencyjnych. W 2020 roku równolegle objął Business Unit Egeria w sektorze APUS, a od 2021 roku przewodniczył Radzie ds. Cyber Security w Comarch. W 2023 roku objął stanowisko Dyrektora Sektora Telekomunikacji.

Maria Flis od 2010 roku jest zatrudniona na stanowisku Profesora Zwyczajnego Uniwersytetu Jagiellońskiego. W latach 1997-1999 była Przewodniczącą Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Filozoficznego, od 1999 do 2005 roku była Prodziekanem ds. Dydaktycznych Wydziału Filozoficznego oraz Kierownikiem Studiów Doktoranckich na Wydziale Filozoficznym. Od roku 2001 Kierownik Zakładu Antropologii Społecznej w Instytucie Socjologii, od 2005 roku przedstawiciel Senackiej Komisji Finansowej w Senackiej Komisji Dydaktycznej, w latach 2001-2005 Członek Zespołu ds. Programu Socrates/Erasmus oraz Przewodnicząca Stałej Rektorskiej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia i Akredytacji. Od roku 2005 Dziekan Wydziału Filozoficznego, Członek Senackiej Komisji ds. Finansów oraz Członek Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego. Od 2005 do 2008 roku Przewodnicząca Stałej Rektorskiej Komisji ds. Jakości Nauczania, w latach 2008-2012 Dziekan Wydziału Filozoficznego. Od roku 2009 Członek Zespołu ds. Krajowych Ram Kwalifikacji dla szkolnictwa wyższego. W latach 2012-2016 Prorektor

2024 / 01

ds. Rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego w latach 2016-2020 Pełnomocnik Rektora ds. Monitorowania wdrażania Strategii UJ, a od 2019 do 2022 roku Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne.

<https://www.comarch.pl/o-firmie/zarzad/>

DANFOSS DRIVES

W styczniu 2024 roku **Marek Dudziński** objął stanowisko Country Managera segmentu Danfoss Power Electronic and Drives w Polsce.

Marek Dudziński dołączył do Danfoss w 2016 roku, wcześniej pracował w firmie Vacon, przez ostatnie lata odpowiadał za zarządzanie siecią Partnerów, rozwijając z sukcesem ten kanał sprzedaży. Wnosi cenne doświadczenie w zakresie wieloletniej znajomości branży i współpracy z rynkiem. Jego silne przywództwo okazało się nieocenione w rozwoju organizacji i zarządzaniu biznesem.

<https://www.danfoss.com/pl-pl/>

DIGITAL NETWORK

W styczniu 2024 roku **Tomasz Misiak** zrezygnował z funkcji Członka Zarządu.

<https://digitalnetwork.pl/spolka/wladze-spolki/>

DINO POLSKA

W styczniu 2024 roku **Piotr Borowski** został powołany na Członka Rady Nadzorczej.

Piotr Borowski w latach 1991-2006 pracował w bankach i domach maklerskich, w tym od 1993 do 2006 roku był związany z Grupą Kredyt Banku i KBC N.V., gdzie pełnił funkcje: Dyrektora Inwestycyjnego Domu Maklerskiego Kredyt Banku, Zastępcy Dyrektora Generalnego KBC Securities N.V. Oddział w Polsce oraz Audytora Rynków Finansowych w KBC N.V w Brukseli. W latach 2007-2016 pracował na stanowiskach managerskich w Giełdzie Papierów

2024 / 01

Wartościowych w Warszawie S.A., m.in. jako Dyrektor Działów: Rozwoju i Współpracy Regionalnej, Relacji Inwestorskich, Rozwoju Rynku Kasowego. Od 2017 do 2018 roku pełnił funkcje managerskie (Unimot S.A.) i doradcze w zakresie relacji inwestorskich i rynku kapitałowego. Współpracował z brytyjską firmą doradczą BTA Consulting Ltd, jako Konsultant przy projektach w zakresie rozwoju rynków kapitałowych, w tym przy Strategii Rozwoju Rynku Kapitałowego w Polsce. Pełnił również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej BondSpot S.A., Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej i Przewodniczącego Komitetu Audytu w Izbie Rozliczeniowej Giełd Towarowych S.A. Był również Członkiem Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie odpowiedzialnym za Pion Operacyjny, a następnie za Pion Finansów. Aktualnie jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej i Członkiem Komitetu Audytu w Neuca S.A. oraz Członkiem Rady Nadzorczej i Członkiem Komitetu Audytu w TUZ.

<https://grupadino.pl/wladze-spolki/rada-nadzorcza/>

DOM DEVELOPMENT

W grudniu 2023 roku **Małgorzata Kolarska** zrezygnowała z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu. W styczniu 2024 roku **Monika Perekitko** objęła funkcję Członka Zarządu odpowiedzialnego za zarządzanie całością działalności deweloperskiej spółki w Warszawie.

Monika Perekitko ma 20-letnie doświadczenie w branży nieruchomości. Przez blisko 13 ostatnich lat była związana z firmą Matexi, gdzie również pełniła funkcję Członka Zarządu. Wcześniej pracowała w MT Development (fundusz Private Equity zarządzany przez Europa Capital) na stanowisku Dyrektora ds. Zakupów i Rozwoju oraz w Orco Property Group, gdzie była Ekspertem ds. Rozwoju i Badań.

<https://inwestor.domd.pl/pl/zarząd-i-rada-nadzorcza/>

DRZEWIECKI TOMASZEK

W styczniu 2024 roku **Krzysztof Wierzbowski** dołączył do kancelarii na stanowisko Senior Partner.

Krzysztof Wierzbowski był założycielem Eversheds Sutherland Polska. Ostatnio kierował tam praktyką infrastruktury. Przed Eversheds Sutherland Polska był związany z Dickinson Wright, a następnie Baker & McKenzie i PricewaterhouseCoopers. Jest jednym z pionierów prawa

2024 / 01

gospodarczego w Polsce. Od wczesnych lat wolnego rynku był zaangażowany w prywatyzację i restrukturyzację polskich spółek oraz pionierskie projekty finansowania dużych inwestycji. Doradzał inwestorom zagranicznym, bankom, międzynarodowym instytucjom finansowym (EBOR, IFC, USAID, OPIC), Polsko-Amerykańskiemu Funduszowi Przedsiębiorczości, Narodowym Funduszom Inwestycyjnym oraz Ministerstwu Przekształceń Własnościowych. W 1991 roku, reprezentując Ameritech International, uczestniczył w negocjacjach i tworzeniu pierwszego w kraju operatora telefonii komórkowej, PTK Centertel. Kierował pracami prawnymi nad zwycięską ofertą Polski i Ukrainy na organizację UEFA Euro 2012. Reprezentował Skarb Państwa w sprawach wszystkich autostrad koncesyjnych, w tym w negocjacjach i renegotiacjach umów PPP na budowę i eksploatację autostrad, w sprawach bieżących i sporach oraz doradzał przy umowie DBFO na krajowy system elektronicznego poboru opłat oraz przy wdrażaniu, a następnie funkcjonowaniu projektu. Oprócz projektów drogowych, brał udział w projektach infrastruktury energetycznej, przesyłowej, miejskiej, kolejowej, lotniskowej, telekomunikacyjnej i IT. Reprezentował licznych klientów zagranicznych w sprawach inwestycji w wielu sektorach przemysłu, w tym Du Pont, Gerber, Franke, Tate&Lyle, Brembo, Nokia, Microsoft, Cisco, Facebook, Boeing, Phillips Medisize. Jest Arbitrem w Sądzie Arbitrażowym przy Polskiej Konfederacji Lewiatan oraz Członkiem Europejskiej Rady Doradczej International Institute for Conflict Prevention & Resolution. Przez kilka lat przewodniczył Komitetowi Infrastruktury Amerykańskiej Izby Handlowej w Polsce.

<https://dt.com.pl/zespol/>

ENEFIT

W grudniu 2023 roku dotychczasowy Prezes, **Maciej Kowalski**, ustąpił ze stanowiska. W styczniu 2024 roku **Łukasz Musiałkiewicz** został nowym Prezesem Zarządu Enefit w Polsce. Będzie odpowiadał za dalszy rozwój firmy na polskim rynku poprzez dostosowanie do potrzeb biznesu oferty na zakup energii i gazu.

Łukasz Musiałkiewicz posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w branży energetycznej. W przeszłości był związany między innymi z E.ON Polska, gdzie pełnił funkcję Head of Energy Markets. Doświadczenie zawodowe zdobywał również na stanowisku Regional Operations Manager w międzynarodowej strukturze funkcjonalnej w organizacji Innogy Polska (dawniej część grupy RWE), gdzie odpowiadał m.in. za procesy z obszaru zarządzania portfelem.

<https://www.enefit.pl/o-nas>

2024 / 01

EXCALIBUR CAPITAL

W styczniu 2024 roku **Marcin Tobor** awansował na stanowisko Partnera.

Marcin Tobor to doświadczony praktyk, który zbudował portfolio doświadczeń we Francji i Polsce w obszarze finansów korporacyjnych, funduszy inwestycyjnych i bankowości inwestycyjnej. Ekspert z niemal dwudziestoletnim stażem pracy we Francji i w Polsce. Jego zawodowa ścieżka obejmuje pracę dla renomowanych europejskich przedsiębiorstw z różnych sektorów, takich jak HoReCa, farmacja, budownictwo oraz konsulting. Cenne doświadczenie zdobył także w pracy dla funduszy inwestycyjnych oraz instytucji finansowych. Jego obszar specjalizacji obejmuje zarządzanie finansami, wszechstronne doradztwo korporacyjne, złożone inwestycje kapitałowe oraz płynność w zakresie fuzji i przejęć.

<https://excaliburcapital.pl/o-nas/#team>

FILIPIAK BABICZ LEGAL

W styczniu 2024 roku do grona Partnerów kancelarii dołączyli **Mateusz Kamiński, Anna Michalska, Łukasz Pilarczyk, Przemysław Szmidt, Piotr Turski** oraz **Rafał Wojciechowski**. Dodatkowo **Marzena Rosler-Borakiewicz**, będąca dotychczas Partnerem i Dyrektorem Działu HR, objęła stanowisko Partnera Zarządzającego.

Mateusz Kamiński posiada ponad 13-letnie doświadczenie w zakresie obsługi podatkowej przedsiębiorstw na polskim rynku, przede wszystkim w zakresie doradztwa transakcyjnego, planowania podatkowego oraz opodatkowania relacji międzynarodowych. Z Kancelarią związany jest od 2015 roku, jako Of Counsel, a od 2021 roku, jako współnik w ramach Filipiak Babicz TAX. W ramach swojej praktyki doradza m.in. tworząc koncepcje reorganizacji struktur kapitałowych oraz budowy holdingów polskich i zagranicznych i zarządzając procesami realizacji tych koncepcji (projekty wdrożeniowe), a w ramach transakcji zbycia i nabycia zarówno całych firm, ich części jak i kluczowych aktywów – zarówno w zakresie procesów due dilligence i przygotowania do nich, jak i budowy i rozliczenia samych modeli transakcyjnych, zarówno od strony zbywcy, jak i nabywcy. Posiada doświadczenie w zakresie weryfikacji warunków, zabezpieczenia oraz uzyskiwania korzyści z zastosowania ulg podatkowych, przede wszystkim ulgi badawczo-rozwojowej oraz IP BOX. Obsługuje klientów w ramach szerokiego spectrum branż, m.in.: finansowej, deweloperskiej, logistycznej, metalowej, wykończenia

2024 / 01

wnętrz, chemii budowlanej, FMCG, rolnej i spożywczej. Skupia się na współpracy z polskimi firmami rodzinnymi.

Anna Michalska w ramach swojej praktyki zawodowej zdobyła wieloletnie doświadczenie w kierowaniu i nadzorowaniu procesów upadłości i restrukturyzacji przedsiębiorców działających we wszystkich sektorach gospodarki, również w odniesieniu do dużych spółek giełdowych. W latach 2009-2012 prowadziła zajęcia z zakresu prawa cywilnego materialnego dla studentów Wydziału Prawa i Administracji Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu.

Przemysław Szmidt przez okres ponad trzech lat był Asystentem Sędziego w sądach powszechnych okręgu poznańskiego, w Wydziałach Cywilnych i Gospodarczym. Wcześniej odbył ponad roczny staż w kancelarii Radcy Prawnego w Poznaniu, nabywając doświadczenie w zakresie doradztwa prawnego podmiotów gospodarczych. Jest autorem kilku publikacji związanych z postępowaniem cywilnym, w tym europejskim postępowaniem cywilnym. Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu sporów cywilnych (gospodarczych), w tym w szczególności procesów w sprawach budowlanych, dotyczących nieuczciwej konkurencji, a także zabezpieczenia hipotecznego. Prowadzi warsztaty z zakresu strategii i research'u w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym w Poznaniu.

Piotr Turski to Redaktor praktycznego serwisu o skardze pauliańskiej: skargapaulianska.pl. Posiada duże doświadczenie w prowadzeniu procesów sądowych oraz umiejętności negocjacyjne. Jego doświadczenie obejmuje obsługę transakcji wierzytelnościowych (NPL, distressed assets) po stronie partnera banku: kierowanie zespołem do spraw obsługi transakcji wierzytelnościowych, due diligence wierzytelności bankowych (indywidualizowanych/pakietowych) oraz ich zabezpieczeń, w tym wewnętrzne audyty prawne przeprowadzone w kilkunastu bankach, opracowywanie i negocjowanie schematów transakcyjnych (w tym sekurytyzacja, subpartycypacja), oraz przygotowywanie dokumentacji, doradztwo podatkowe, negocjowanie i opracowywanie dokumentacji towarzyszącej (umowy typu standstill), obsługa po transakcyjna, w tym obsługa procesów hipotecznych, prowadzenie postępowań sądowych, egzekucyjnych, restrukturyzacyjnych i upadłościowych dot. wierzytelności, Optymalizowanie procesów zaspokojenia wierzycieli, zwłaszcza banków: procesy pauliańskie o różnym stopniu skomplikowania (w tym dot. dalszych rozporządzeń korzyścią oraz wierzytelności przyszłych), tworzenie i wykonywanie strategii dochodzenia wierzytelności wobec grup dłużników, fraud assessment, usługi śledcze, outsourcing usług www. W zakresie na rzecz zewnętrznych biur prawnych. Obsługa prawna procesów restrukturyzacyjnych i upadłościowych (bieżące wsparcie prawne dla ZimmermannFilipiak

2024 / 01

Restrukturyzacja S.A. oraz Departamentu Upadłościowego Kancelarii), w tym: optymalizowanie zaspokojenia wierzyciela z wykorzystaniem instrumentów upadłościowych i restrukturyzacyjnych w celu zwalczania zachowań fraudacyjnych (w szczególności tzw. powództw wydobywczych), opracowywanie strategii upadłościowych dot. grup podmiotów, nadzór i koordynacje spraw procesowych prowadzonych przez pełnomocników zewnętrznych. Obsługa prawna podmiotów rynku finansowego (fundusz inwestycyjny, instytucja płatnicza), w tym: compliance (PSD2, AML), konsulting w sprawach dot. funkcjonowania rynku finansowego, w tym obrotu giełdowego i pozagiełdowego instrumentami finansowymi.

Rafał Wojciechowski to specjalista w zakresie prawa rynku kapitałowego oraz compliance i sfery regulacyjnej instytucji finansowych. Od 2011 roku na bieżąco obsługuje spółki publiczne, towarzystwa funduszy inwestycyjnych, firmy inwestycyjne, instytucje płatnicze i banki. W latach 2015-2021 kierował praktyką rynku kapitałowego wiodącej warszawskiej kancelarii, tworząc jeden z najwyżej ocenianych zespołów profesjonalistów w Polsce. W ramach swojej praktyki łączy ogromną wiedzę z doświadczeniem zdobytym we współpracy z biznesem, w tym z liderami sektorów finansowego i rynku kapitałowego w Polsce, a także klientami zagranicznymi. Specjalizuje się w szczególności w sprawach wymagających szczegółowej wiedzy i ekwilibrystki argumentacyjnej w ramach postępowań cywilnych, karnych oraz postępowaniach przed Komisją Nadzoru Finansowego. Duża znajomość rynku, praktyki obrotu oraz trendów, w tym krypto aktywów oraz crowdfundingu pozwalają mu na bieżącą obsługę największych instytucji finansowych oraz podmiotów prywatnych w sektorach powiązanych z rynkiem kapitałowym. Wskazane doświadczenie jest znakomicie uzupełniane o praktykę z zakresu AML, compliance oraz M&A. Jest również autorem wielu publikacji, w tym komentarza do ustawy o funduszach inwestycyjnych, licznych felietonów oraz opracowań naukowych w zakresie swojej specjalizacji. Jest autorem aplikacji LawToGo, agregującej źródła prawa rynku kapitałowego i finansowego wraz z eksperckimi komentarzami.

Marzena Rosler-Borakiewicz reprezentuje klientów w postępowaniach sądowych przed sądami pracy w sporach wynikających ze stosunku pracy m.in. w sprawach dotyczących odwołania od wypowiedzenia lub rozwiązania umowy o pracę, roszczeń o zapłatę odszkodowań, wynagrodzeń za pracę, wynagrodzeń i dodatków za pracę w nadgodzinach i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, w sprawach wypadków przy pracy, ustalenia istnienia stosunku pracy, sporach z zakresu prawa ubezpieczeń społecznych (w tym o podleganie ubezpieczeniom społecznym) oraz prawa cywilnego. Specjalizuje się w problematyce zwolnień grupowych (przygotowywanie dokumentacji, udzielanie porad prawnych w zakresie kryteriów doboru pracowników do zwolnień, procedur związanych

2024 / 01

z konsultacjami ze związkami zawodowymi działającymi u pracodawcy, przygotowywanie regulaminu zwolnień grupowych oraz dokumentacji do powiatowego urzędu pracy, zagadnieniami związanymi z ochroną danych osobowych w zbiorowym prawie pracy), zakazie konkurencji, tajemnicy przedsiębiorstwa. Opracowuje wewnętrzne źródła prawa pracy – m.in. regulaminy pracy, wynagradzania, ZFŚS, pracy w trybie home office, korzystania z mienia powierzonego przez pracodawcę, a także inne dokumenty z zakresu prawa pracy – umowy o pracę, umowy o zakazie konkurencji po ustaniu stosunku pracy, itp. Doradza na bieżąco firmom w stosowaniu przepisów prawa HR mając na uwadze ich potrzeby biznesowe, a także wartości, standardy na których budują swój biznes. Sporządza opinie prawne z zakresu prawa pracy, w tym dot. czasu pracy, rozwiązywania stosunku pracy (zwolnień indywidualnych, zwolnień w trybie ustawy o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników), pracy w godzinach nadliczbowych, danych osobowych w prawie pracy. Zajmuje się audytem procesów HR, identyfikacją ryzyk związanych z brakiem ich przestrzegania, w celu zapewnienia zgodności prowadzonej przez przedsiębiorstwo działalności z obowiązującymi przepisami prawa oraz regulacjami wewnętrznymi, tak by ograniczyć odpowiedzialności osób zarządzających. Pomaga Klientom zrozumieć i skutecznie wdrożyć mechanizmy – procedury i narzędzia, umożliwiające podejmowanie skutecznych działań wyprzedzających ewentualne nieprawidłowości w funkcjonowaniu organizacji, realizację zgłoszonych nieprawidłowości, raportowania niepożądanych zachowań występujących w organizacji (whistleblowing). Przez ponad dziesięć lat pracowała jako Manager w firmach produkcyjno-handlowych koordynując sprzedaż w kanałach detalicznych i hurtowych, odpowiadając za realizację strategii przedsiębiorstwa i podejmując decyzje na temat kierunku rozwoju produktów lub usług. Odpowiadała za budżetowanie projektów, analizowanie wyników o charakterze finansowym i sprzedażowym. Zajmowała się opracowaniem i wdrożeniem systemu franczyzowego oraz agencyjnego. Była odpowiedzialna za rozszerzanie sieci o nowe punkty handlowe – m.in. przeprowadzała negocjacje warunków umów najmu lokali w centrach handlowych. Tworzyła politykę personalną odpowiadającą strategii biznesowej firmy, utrzymywała kontakty z kluczowymi Klientami. Posiada doświadczenie w obsłudze prawnej przedsiębiorstw, głównie w zakresie prawa HR oraz przeprowadzaniu szkolenia typu in company z zagadnień z zakresu prawa pracy.

<https://www.filipiakbabicz.com/zespol/>

2024 / 01

FOODWELL

W styczniu 2024 roku **Marian Owerko** przeszedł ze stanowiska Prezesa Zarządu na stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Nowym Prezesem Zarządu został **Monzer Elabrashy**.

Monzer Elabrashy to doświadczony lider z 15-letnim doświadczeniem w sprzedaży, marketingu i zarządzaniu ogólnym w Coca-Cola na Białorusi, Ukrainie, w Polsce, na Węgrzech, w Wielkiej Brytanii, Szwecji i Norwegii. Jego doświadczenie zawodowe to również 3 lata w Red Bull, gdzie nadzorował ekspansję na Europę Wschodnią i Azję, a także prawie 5 lat jako Dyrektor Generalny i Prezes Zarządu CEDC. Następnie objął stanowisko Senior Vice President w Juul Labs, będąc odpowiedzialnym za ekspansję marki w regionie EMEA. Dołączył do FoodWell jako Dyrektor Generalny w 2023 roku.

<https://www.foodwell.pl/#htHAWFqIPEHgscJleq6bxDLle9ybwPw6>

GRIFFIN CAPITAL PARTNERS

W styczniu 2024 roku **Marek Obuchowicz** awansował na stanowisko Senior Partnera.

Marek Obuchowicz jest ekspertem w dziedzinie Private Equity i finansów korporacyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem sektora nieruchomości. Jako Senior Partner nadzoruje rozwój i wszystkie działania platform Life Spot oraz Stokado, zarządzał także platformą Student Depot, zwiększając liczbę łóżek z 500 do 5000. W 2019 roku był odpowiedzialny za przejęcie Student Depot w ramach joint venture stworzone przez Griffina w partnerstwie z Kajima Corporation. Obecnie do jego obowiązków należy m.in. pozyskiwanie nowych projektów, organizowanie finansowania bankowego na dalszy rozwój platformy oraz współpraca z zarządem platformy w zakresie kluczowych inicjatyw strategicznych. Brał też aktywny udział w innych strategicznych transakcjach spółki, jak również w licznych transakcjach zakupu nieruchomości biurowych i handlowych.

<https://griffin-cp.com/team/>

GRUPA ARCHICOM

W styczniu 2024 roku **Mikołaj Szymborski** dołączył do firmy w roli Dyrektora Marketingu.

2024 / 01

Mikołaj Szymborski swoją pracę rozpoczął ponad 20 lat temu w polskich agencjach reklamowych. Przez wiele lat był związany z koncernem Pernod Ricard. Odpowiadał za takie marki jak: Chivas Regal, Ballantine's, Jameson, The Glenlivet, Royal Salute, Martell, Absolut oraz Wyborowa czy Ostoja. W 2019 roku został mianowany Dyrektorem Zarządzającym Pionu Marketingu i Rozwoju Produktu w firmie Kross, a następnie pełnił w niej funkcję Członka Zarządu ds. Sprzedaży i Marketingu.

<https://www.archicom.pl/o-archicom/>

HARIBO

W styczniu 2024 roku **Marta Cwalina-Śliwińska** została Szefową Marketingu.

<https://www.haribo.com/pl-pl/o-nas>

HB REAVIS

W styczniu 2024 roku **Sebastian Proć**, dotychczasowy Prezes Zarządu, opuścił firmę. **Cezary Błaszczuk** został Dyrektorem Handlowym.

Sebastian Proć, ustępujący Prezes Zarządu HB Reavis Poland, jest związany z branżą nieruchomości od prawie 25 lat. W firmie pracował od 2009 roku – od początku jej działalności w Polsce, pełniąc kolejno funkcję Dyrektora ds. Rozwoju, Członka Zarządu oraz Prezesa. Podczas jego kadencji w ostatniej z ról, HB Reavis z powodzeniem zakończyło realizację projektów Varso Place i Forest, umacniając się tym samym w gronie firm wyznaczających trendy na polskim rynku nieruchomości komercyjnych.

Cezary Błaszczuk posiada ponad 12-letnie doświadczenie w branży nieruchomości. Zanim jako Senior Leasing Manager dołączył do HB Reavis w 2018 roku, był związany z GTC S.A. Wcześniej pracował jako Doradca w Dziale Nieruchomości Komercyjnych WGN Real Estate.

<https://hbreavis.com/pl/o-firmie/>

2024 / 01

HYUNDAI MOTOR

W styczniu 2024 roku **Sun Yong Hwang**, dotychczasowy Prezes, został awansowany do struktur Hyundai Motor Europe. Nowym Prezesem Hyundai Motor Poland został **Moo Young Kim**. Będzie także odpowiadał za klaster obejmujący Słowację i Czechy.

Sun Yong Hwang ma 23-letnie doświadczenie w branży motoryzacyjnej. Swoją karierę rozpoczął w firmie Hyundai w 2000 roku. W tym czasie pracował m.in. w Hyundai Motor Company, Hyundai Motor America czy Hyundai Motor Europe, gdzie zajmował stanowiska w obszarze sprzedaży i marketingu. Od 2020 do 2022 roku pełnił funkcję Prezesa Hyundai Motor Czech, które za jego przywództwa odnosiło sukcesy sprzedażowe.

Moo Young Kim pracuje w Hyundai Motor Company od 22 lat. Zdobywał doświadczenia w różnych działach i na wielu szczeblach organizacji. Karierę zawodową rozpoczynał w Dziale Zakupów, gdzie przez ponad 8 lat odpowiadał za rozwój części zamiennych, ściśle współpracując z działami produkcji, jakości i R&D. Następnie przeszedł do Działu Sprzedaży Globalnej i właśnie ze sprzedażą jest związany już od ponad 14 lat. Był Szefem Globalnych Zespołów Koordynacji Biznesu i Strategii w centrali Hyundai Motor Company. W swojej karierze miał także rozdział europejski, pracując przez ponad cztery i pół roku w siedzibie Hyundai Motor Europe w Niemczech, odpowiadając między innymi za planowanie biznesowe, planowanie sprzedaży i strategię biznesową.

<https://www.hyundai.com/pl/pl/o-hyundai/o-marce/heritage.html>

IMMOBILE

W styczniu 2024 roku **Paweł Mirski** i **Mikołaj Jerzy** zostali powołani na Członków Zarządu.

Paweł Mirski od 2013 roku związany z Grupą Kapitałową Immobile S.A., pełniąc funkcje zarządcze w jej spółkach zależnych, najpierw jako Członek Zarządu i Dyrektor Operacyjny Focus Hotels S.A., a od 2015 roku w Focus Hotels S.A. jako Prezes Zarządu i Dyrektor Zarządzający spółki. W latach 2010 - 2013 zatrudniony był w Vienna International jako Dyrektor Marketingu na Polskę, a wcześniej pracował w hotelach sieci Hilton i Marriott.

Mikołaj Jerzy ze spółką Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A. związany od 2013 roku, pełniąc funkcje zarządcze i nadzorcze w jej spółkach zależnych. W latach 2013-2015 pełnił funkcję

2024 / 01

Specjalisty ds. Giełdy. Od 2015 do 2020 roku pracował jako Przedstawiciel Handlowy w Focus Hotels S.A. natomiast od 2015 do 2023 roku pełnił funkcję Specjalisty ds. Rozwoju Jakości. Pełnił również funkcję Członka Zarządu w takich spółkach jak: Focus Hotels S.A. i PBH S.A., był także Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Focus Hotels S.A. oraz Członkiem Rady Nadzorczej PBH S.A. Aktualnie jest Prezesem Zarządu w Dlako Sp. z o.o. oraz w MJJ Sp. z o.o. i MJT Sp. z o.o.

<https://immobile.com.pl/spolka>

INPOST

W kwietniu 2024 roku **Javier van Engelen** dołączy do InPost jako CFO. Zastąpi on **Adama Aleksandrowicza**, który zdecydował się zrezygnować po siedmiu latach pracy w spółce.

Javier van Engelen pełnił funkcje Dyrektora Finansowego i Członka Zarządu w międzynarodowych firmach przemysłowych, FMCG, handlowych i farmaceutycznych w środowiskach notowanych na giełdzie, rodzinnych i private equity. Ostatnio zajmował stanowisko Dyrektora Finansowego i Członka Zarządu Signify, światowego lidera w dziedzinie rozwiązań oświetleniowych. W swoich dwóch poprzednich stanowiskach był Dyrektorem Finansowym Grupy Telepizza, operatora gastronomicznego, oraz Dyrektorem Finansowym Jerónimo Martins, notowanej firmy handlowej spożywczej z flagowym biznesem Biedronka w Polsce. Posiada również szerokie doświadczenie w produkcji i fuzjach i przejęciach, wynikające z początków swojej kariery w Procter & Gamble, a następnie z roli Dyrektora Finansowego w AstraZeneca i Triumph International.

Adam Aleksandrowicz pełnił funkcję Dyrektora Finansowego w Zarządzie InPost od 2017 roku. Posiada głęboką i obszerną wiedzę na temat funkcji finansowych w firmie. Przed dołączeniem do InPost był Dyrektorem Finansowym w American Heart of Poland w latach 2012-2016 i Członkiem Rady Nadzorczej tej firmy od 2016 do 2018 roku. Ma szerokie doświadczenie w pełnieniu funkcji finansowych na stanowiskach kierowniczych w wielu firmach w Polsce i za granicą.

<https://inpost.eu/corporate-governance/board-directors>

2024 / 01

JASTRZĘBSKA SPÓŁKA WĘGLOWA

W styczniu 2024 roku **Wojciech Kałuża** został odwołany z pełnienia funkcji Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Rozwoju. Obowiązki Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Rozwoju zostały powierzone **Tomaszowi Cudnemu**.

Wojciech Kałuża w latach 2018-2022 był Wicemarszałkiem Województwa Śląskiego, sprawował nadzór nad Departamentami Rozwoju i Transformacji Regionu, Gospodarki i Współpracy Międzynarodowej, a także Turystyki oraz Sportu. Posiada doświadczenie zarówno w administracji publicznej i samorządowej, jak również bogate doświadczenie managerskie w przedsiębiorstwach komercyjnych.

Tomasz Cudny w Jastrzębskiej Spółce Węglowej kieruje pracą Zarządu, zwołuje posiedzenia Zarządu i im przewodniczy. Nadzoruje całokształt działalności spółki, w szczególności w zakresie: organizacji i zarządzania, prawnym (w tym compliance), bezpieczeństwa, prasowym, audytu, kontroli, nadzoru korporacyjnego i ochrony danych osobowych. Nadzoruje całokształt działalności spółki, w szczególności w zakresie: rozwoju, innowacji i informatyzacji, strategii oraz zarządzania energią. Po ukończeniu studiów pracował w kopalni Kazimierz-Juliusz w Sosnowcu, gdzie przeszedł wszystkie szczeble kariery zawodowej, od Stażysty do Kierownika Działu Robót Górniczych, Zastępcy Kierownika Ruchu Zakładu Górniczego. Pracował w oddziałach wydobywczych robót przygotowawczych oraz likwidacji i zbrojeń. Współtworzył sposób eksploatacji silnie nachylonego pokładu węgla i wraz z zespołem opracował metody i możliwości utrzymania wyrobisk korytarzowych, w sąsiedztwie zrobów. W latach 2007-2010 pracował jako Główny Specjalista w Zespole Logistyki i Przetargów, w Biurze Zarządu Katowickiego Holdingu Węglowego S.A. (KHW S.A.). Następnie pełnił funkcje kierownicze w KWK Murcki-Staszic oraz w KWK Wujek. W roku 2016 został Prezesem Zarządu KHW S.A., natomiast w roku 2017 Prezesem Zarządu spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A., gdzie pracował do roku 2018. W latach 2019-2021 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Tauron Wydobywanie S.A. Funkcję Prezesa Zarządu JSW S.A. pełni od 2021 roku.

<https://www.jsw.pl/o-nas/zarzad>

KACZMARSKI GROUP

W styczniu 2024 roku **Jaromir Frankowicz** został Członkiem Zarządu.

2024 / 01

Jaromir Frankowicz jest Członkiem Zarządu Kaczmarek Group odpowiedzialnym za IT oraz PMO, Prezes Zarządu Transparent Data. Posiada bogate doświadczenie w zarządzaniu IT, integracji systemów, przeprowadził wiele fuzji w sektorze bankowym. Wieloletni globalny lider IT w Santander Banku, jednej z największych grup finansowych w Europie. Przez cztery lata był Członkiem Zarządu Idea Banku, w którym odpowiadał za obszar IT, Operacji oraz Bezpieczeństwa. Posiada doświadczenie w pracy w środowisku międzynarodowym, realizował międzynarodowe projekty pracując w Santander Bank w Hiszpanii.

<https://kaczmarekgroup.pl/>

KGHM

W styczniu 2024 roku **Marek Świder** zrezygnował z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Marek Świder od początku swojej ścieżki zawodowej, czyli od 1996 roku, związany jest z KGHM Polska Miedź S.A., gdzie pracował na stanowiskach takich jak Dyrektor Naczelny Oddziału Zakłady Górnicze Rudna, Dyrektor Naczelny ds. Górnictwa w Aktywach Zagranicznych, Główny Inżynier Górniczy czy Dyrektor Departamentu Zarządzania Projektami. W latach 2015-2016 odpowiedzialny był za obszar produkcji na stanowisku Vice President, Production Control w KGHM International Ltd. Do 2022 roku pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego Oddziału KGHM Polska Miedź S.A. Zakłady Górnicze Polkowice-Sieroszowice, gdzie zarządzał strukturą produkcyjną. Odpowiadał głównie za planowanie rozwoju głównego ciągu produkcyjnego, poszukiwanie i wdrażanie nowych technologii i metod zarządzania strukturami organizacyjnymi w miedziowej spółce. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w planowaniu strategicznym, zarządzaniu oraz z zakresu technologii górniczych nabyte podczas pracy w zarówno krajowych, jak i zagranicznych aktywach produkcyjnych Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A.

<https://kgbm.com/pl/o-nas/wladze>

KOPEĆ & ZABOROWSKI

W styczniu 2024 roku **Monika Orczykowska** została Szefem Działu Karnego. Będzie odpowiedzialna za dalszy rozwój Działu Prawa Karnego i Compliance, w tym świadczenie wysoce specjalistycznych usług z obszaru prawa karnego dla biznesu.

2024 / 01

Monika Orczykowska specjalizuje się w prawie karnym, w szczególności w sprawach związanych z przestępczością gospodarczą i skarbową. Reprezentuje jako Pełnomocnik i obrońca zarówno klientów indywidualnych, jak i instytucjonalnych na każdym etapie postępowania.

<https://www.kkz.com.pl/zespol/monika-orczykowska/>

KREDYT INKASO

W styczniu 2024 roku **Daniel Dąbrowski** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Daniel Dąbrowski jest Senior Associate w Waterland w Warszawie. Przed dołączeniem do Waterland pracował jako Senior Associate w Neo Capital Investments, gdzie wspierał polskie fundusze Private Equity Neo Investments. Wcześniej pracował w Ernst & Young Corporate Finance jako Analityk i Starszy Analityk w Zespole Fuzji i Przejęć w Dziale Doradztwa Transakcyjnego. Swoją karierę rozpoczął jako Młodszy Konsultant w Hewitt Associates.

<https://relacjeinwestorskie.kredytinkaso.pl/o-nas/rada-nadzorcza/>

LUNEOS

W styczniu 2024 roku **Michał Spoczyński** objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego.

Michał Spoczyński posiada bogate doświadczenie budowane przez ponad 25 lat tworzenia wartości dla liderów w Polsce czy rynkach międzynarodowych, m.in. dla firm takich jak Hortex, Ahold, Real, Play czy WOM.

<https://luneos.pl/o-luneos/>

MANYDEV STUDIO

W styczniu 2024 roku **Robert Szmitkowski** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu. Dodatkowo **Marcin Wenus** zrezygnował z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady

2024 / 01

Nadzorczej, a **Tomasz Stajszczak** i **Maksymilian Graś** zrezygnowali z pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej.

Marcin Wenus rozpoczął karierę w 2012 roku jako Redaktor Naczelny w Comparic.pl i pełni tą funkcję do dzisiaj. W 2018 roku dołączył do Comparic24.tv również jako Redaktor Naczelny. Od 2019 roku pracuje w Games Incubator Sp. z o.o., gdzie pełnił funkcję Konsultanta ds. Kampanii Marketingowych, Konsultanta ds. Preprodukcji Gier oraz Współorganizatora Szkoły Playway. Od 2020 roku jest Prezesem Zarządu w Gameparic Sp. z o.o.

Tomasz Stajszczak w latach 2011-2018 był Tłumaczem Języka angielskiego prowadząc własną działalność, do jego obowiązków należało przekładanie korespondencji, prezentacji, dokumentacji oraz tłumaczenie audiowizualne spotów informacyjnych. Od 2012 do 2016 roku był Nauczycielem Akademickim w Instytucie Anglistyki Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 2017-2020 był Lektorem Języka angielskiego w Amaltea- Kreatywna Szkoła Językowa. Od 2020 roku jest Developer Relations Managerem w CreativeForge Games S.A., gdzie odpowiada za przygotowywanie produkcji wydawniczych CreativeForge Games, zarządzanie projektami oraz bazami danych dotyczących marketingu, a także odpowiada za komunikację ze współpracownikami firmy w zakresie produkcji i wydawania gier komputerowych. Dodatkowo od 2020 roku jest Prezesem Zarządu w Ritual Interactive S.A.

Robert Szmitkowski rozpoczął karierę w latach 1994-1996 jako Marketing Assistant (Igrzyska Olimpijskie w Atlancie) w Reebok Poland. Od 1996 do 1997 roku był Marketing Managerem w Comp LTD, a w latach 1997-2002 National Sales Managerem w Cash Handling Division w Securitas CIT. Od 2002 do 2004 roku w Grou4Falck (obecnie G4Securicor) był Director of Commerce Cash Handling Department, a w latach 2004-2009 prowadził własną działalność gospodarczą pod nazwą CoolPlace. Od 2009 do 2014 roku był Prezesem Zarządu City Security. Następnie w latach 2015-2018, Prezesem Zarządu w GK Capital S.A. Od 2016 do 2018 roku był również Prezesem Zarządu w Main Partners (APT). W latach 2018-2021 zarządzał operacjami HR w Philac LLC. Był również Prezesem Zarządu i likwidatorem spółek SlavGames Sp. z o.o. oraz SuperGames Sp. z o.o. Od 2023 roku jest Prezesem Zarządu w CyberDevs S.A.

<https://ri.manydevstudio.pl/pl/>

2024 / 01

MDDP

W styczniu 2024 roku do firmy dołączyło 9 nowych Partnerów. W Zespole VAT Partnerami zostali – **Joanna Ryś-Bednarczyk** i **Paweł Goś**, w Zespole Nieruchomości – **Katarzyna Kozakowska** i **Rafał Kran**, w Zespole Cen Transferowych – **Marta Klepacz** i **Adrian Mroziewski**, w Zespole Doradztwa Transakcyjnego – **Bartosz Doroszuk**, w Zespole Human Capital – **Agnieszka Witkowska**, a w Zespole BD, Marketingu i Komunikacji – **Barbara Lenarcik**.

Joanna Ryś-Bednarczyk jest Doradcą Podatkowym, ekspertem w zakresie podatku VAT. Jest Szefową Zespołu VAT Compliance odpowiadającego za prawidłowe rozliczanie podatku VAT przez firmy polskie i zagraniczne działające w Polsce. Prowadzi kompleksowe rozliczenia podmiotów zagranicznych zarejestrowanych dla celów podatku VAT w Polsce. Realizuje projekty przygotowania i przeprowadzania złożonych rozliczeń VAT – również w zakresie korekt nieprawidłowego raportowania i doprowadzenia do zgodności i zarządzania ryzykiem odpowiedzialności osób odpowiedzialnych w spółkach. Ma szczególnie bogate doświadczenie związane z restrukturyzacją działalności podatników zagranicznych działających w Polsce i zapewnieniem podatkowego bezpieczeństwa ich rozliczeń.

Paweł Goś jest Doradcą Podatkowym, ekspertem w zakresie podatku VAT, liderem zespołu nowych technologii w MDDP, który zapewnia kompleksowe wsparcie podatkowe dla dostawców rozwiązań w obszarze IT, podmiotów działających w branży e-commerce oraz wszelkiej działalności w przestrzeni cyfrowej. Specjalizuje się także w doradztwie zakresu bezpieczeństwa podatkowego, wspierając przedsiębiorców w przystępowaniu do Programu Współdziałania oraz reprezentowaniu podatników przed organami podatkowymi oraz sądami administracyjnymi w sprawach podatkowych.

Katarzyna Kozakowska specjalizuje się w doradztwie podatkowym dla branży nieruchomości i budownictwa. Kompleksowo wspiera polskie i zagraniczne spółki, grupy kapitałowe, deweloperów oraz fundusze private equity w transakcjach (w tym tych największych na rynku), due diligence, reorganizacjach, rozliczaniu kontraktów długoterminowych i podatkowych aspektach finansowania działalności. Współpracuje m.in. z niemieckojęzycznymi klientami i rozwija German Desk. Wiodąca ekspertka w Polsce w kategorii General Corporate Tax w rankingu World Tax i World Tax Leaders 2024, 2023 i 2022 wydanym przez International Tax Review.

Rafał Kran jest Doradcą Podatkowym, ekspertem w obszarze podatku od nieruchomości oraz podatku dochodowego. Z powodzeniem reprezentował klientów w postępowaniach przed

2024 / 01

organami i sądami, odzyskując znaczne kwoty nadpłat. Specjalizuje się w rozliczeniach cost segregation inwestycji przemysłowych, biurowych, handlowych, OZE – tj. ustalania środków trwałych, ich wartości początkowych i amortyzacji. Wartość rozliczonych przez jego dział inwestycji liczona jest w miliardach euro. Doradza klientom z branży nieruchomości i OZE w zakresie bieżących rozliczeń podatkowych, w tym dotyczących fit-outów, cash contribution, podatku minimalnego od przychodów z budynków (prowadząc z pełną skutecznością postępowania zwrotowe). Jest Pełnomocnikiem w pierwszej sprawie przed Trybunałem Sprawiedliwości UE dotyczącej podatku od nieruchomości (zwolnienie dla infrastruktury kolejowej). Rozwija praktykę Green Taxation, w tym aspekty dotyczące taksonomii ESG.

Marta Klepacz jest ekspertem w zakresie cen transferowych. Wspiera firmy międzynarodowe w wypełnieniu obowiązków dokumentacyjnych zgodnie ze specyfiką polskich i międzynarodowych przepisów w zakresie cen transferowych. Specjalizuje się w złożonych projektach kalkulacji wynagrodzenia w transakcjach wewnątrzgrupowych w celu zapewnienia bezpieczeństwa z perspektywy cen transferowych. Zajmuje się restrukturyzacjami działalności grup kapitałowych, przygotowaniem i wdrażaniem polityk cen transferowych oraz wspiera klientów podczas kontroli podatkowych.

Adrian Mroziwski łączy wiedzę z zakresu cen transferowych z doświadczeniem w tworzeniu i wdrażaniu aplikacji automatyzujących procesy podatkowe. Realizuje projekty z zakresu cen transferowych obejmujące opracowanie dokumentacji cen transferowych, przygotowanie analiz porównawczych oraz przygotowanie, a także wdrożenie zasad realizowania rozliczeń w ramach grup podmiotów powiązanych. Specjalizuje się w doradztwie dla podmiotów z branży OZE, zapewniając bezpieczeństwo w zakresie rozliczeń wewnątrzgrupowych oraz ustalając rynkowy poziom wynagrodzenia w zakresie transakcji finansowania, realizacji i utrzymania projektów OZE.

Bartosz Doroszuk jest Doradcą Podatkowym, ekspertem w zakresie doradztwa transakcyjnego oraz zagadnień z obszaru CIT. Posiada szerokie doświadczenie w doradztwie w zakresie fuzji i przejęć, transakcji na udziałach oraz aktywach. Wspomaga klientów na wszystkich etapach procesu inwestycyjnego, począwszy od fazy przedinwestycyjnej obejmujących możliwe sposoby finansowania, poprzez wsparcie transakcyjne i doradztwo w zakresie integracji w ramach nowych struktur właścicielskich, kończąc na etapie wyjścia z inwestycji.

Agnieszka Witkowska odpowiada za budowanie strategii HR, wzmacniania i kształtowania kultury organizacyjnej oraz budowania i wzmacniania umiejętności przywództwa i rozwoju talentów. Ma szerokie doświadczenie w opracowywaniu, kształtowaniu, wdrażaniu

2024 / 01

i realizowaniu polityk szkolenioworozwojowych w branży usług profesjonalnych oraz posiada wieloletnią praktykę w działaniach Employer Branding i Employee Experience. Tworzy plany sukcesji pracowniczej, gdzie koncentruje się na rozwijaniu kompetencji i umiejętności leaderskich. Jest certyfikowanym coachem i mentorem, akredytowanym przez dwie organizacje: ACC International Coaching Federation oraz poziom Senior Practitioner EMCC

Barbara Lenarcik pełni kluczową rolę w kształtowaniu strategii rozwoju firmy i efektywnej ekspansji zarówno na rynku krajowym, jak i międzynarodowym. Jest odpowiedzialna za identyfikację nowych możliwości biznesowych oraz tworzenie innowacyjnych rozwiązań, które zwiększają atrakcyjność oferty firmy. Swoje działania opiera na doświadczeniu w prowadzeniu długofalowych programów relacyjnych i sprzedażowych. W swojej pracy koncentruje się na wzmacnianiu efektywności działań poprzez wdrażanie rozwiązań technologicznych do zarządzania relacjami z klientami i automatyzacji działań komunikacyjnych. Jest odpowiedzialna za budowanie partnerstw i współpracę z innymi podmiotami oraz wzmacnianie relacji z organizacjami zewnętrznymi. Wspiera programy wspierające przedsiębiorczość kobiet i promowania korzyści z różnorodności.

<https://www.mddp.pl/zespol/>

NOMAD ELECTRIC

W styczniu 2024 roku **Łukasz Lech** został nowym Dyrektorem Technicznym w Nomad Electric. Będzie odpowiedzialny za całościową realizację procesów budowy wielkopowierzchniowych farm fotowoltaicznych w ramach kontraktów podpisanych przez spółkę.

Łukasz Lech ma wieloletnie doświadczenie w branży energetycznej, przed transferem do Nomad Electric był Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego w R.Power. W latach 2016-2021 w spółce Lamel Rozdzielnice był Pełnomocnikiem Zarządu m.in. Lean Management, a wcześniej zajmował stanowisko Kierownika Budowy oraz Działu SN. W początkowych latach swojej kariery zawodowej pracował jako Asystent Projektanta Instalacji Elektrycznych dla m.in. spółki CES realizującej budowę Stadionu Miejskiego we Wrocławiu w związku z UEFA EURO 2012. Posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do projektowania oraz kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.

<https://nomadelectric.com/pl/about-us/>

2024 / 01

ORPEA POLSKA

W styczniu 2024 roku **Joanna Crowley** została powołana na Członka Zarządu.

Joanna Crowley jest związana z branżą medyczną od 2005 roku. Ma duże doświadczenie managerskie i operacyjne w prywatnych placówkach, również w zarządzaniu rozproszoną strukturą, na stanowiskach Dyrektora Operacyjnego i Członka Zarządu. Z ORPEA Polska związana jest od 2018 roku, kiedy objęła rolę Dyrektora Wrocławskiej Rezydencji na Dyrekcyjnej.

<https://orpea.pl/>

PLAY

W styczniu 2024 roku **Ewa Zmysłowska** dołączyła do Zarządu Play, jednocześnie pełni rolę Dyrektorki Pionu HR (CPO). Dodatkowo **Krzysztof Olszewski** objął stanowisko Dyrektora Departamentu Komunikacji Korporacyjnej. Będzie reprezentował firmę i doradzał w zakresie strategii komunikacji, relacji z mediami oraz sytuacji kryzysowych i kwestii reputacyjnych. Pokieruje też zespołem biura prasowego operatora.

Ewa Zmysłowska dołączyła do Play w 2018 roku. W tym czasie, oprócz odpowiedzialności za obszar People, aktywnie uczestniczyła w projektach strategicznych mających znaczący wpływ na rozwój Grupy Play, w tym w procesie fuzji i kształtowania jednej organizacji, po formalnym połączeniu Play i UPC. W ramach Grupy P4 pełni również rolę Członkini Rady Nadzorczej 3S DC Sp. z o.o. Związana jest z obszarem HR od ponad 20 lat. Przed przejściem do Play pełniła funkcję Human Capital Director w PwC, a także zdobywała doświadczenie jako Recruitment Lead w Microsoft w Polsce i Europie Centralnej oraz w butikowych firmach doradczych specjalizujących się w obszarze zasobów ludzkich.

Krzysztof Olszewski ma 20-letnie doświadczenie w PR. Wcześniej pełnił podobne funkcje w branży finansowej. W ostatnich latach był rzecznikiem prasowym i szefem zespołu komunikacji korporacyjnej mBanku, gdzie odpowiadał za relacje z mediami i komunikację kryzysową w Polsce, Czechach i na Słowacji, a także komunikację z pracownikami i content marketing. Wykładał PR.

<https://ir.play.pl/pl/o-p4-spzoo>

2024 / 01

POLENERGIA

W styczniu 2024 roku **Grzegorz Łaguna** został Dyrektorem ds. Komunikacji i Rzecznikiem Prasowym Grupy Polenergia. Będzie nadzorował obszar komunikacji i podlegał bezpośrednio Prezesowi Zarządu.

Grzegorz Łaguna dwa lata temu dołączył do Kulczyk Foundation w charakterze Rzecznika Prasowego. Fundacja zrealizowała od tego czasu szereg projektów świadomościowych na temat równości płci i zdrowia menstruacyjnego. Jednym z najważniejszych jest pierwsza w Polsce telewizyjna kampania o menstruacji. Jest również wieloletnim Dziennikarzem, Publicystą i Prezentorem telewizyjnym. Na antenie Telewizji Polsat relacjonował na żywo najważniejsze wydarzenia polityczne i społeczne w Polsce. Wcześniej Dziennikarz m.in. Wirtualnej Polski i Superstacji, w której prowadził swój autorski program oraz liczne pasma informacyjne i publicystyczne. W przeszłości również w Życiu Warszawy, TVP Olsztyn czy TVN Warszawa. Gospodarz wieczorów wyborczych, autor wielu wywiadów prasowych i telewizyjnych.

<https://www.polenergia-pv.pl/o-nas>

PRIMETECH

W styczniu 2024 roku **Jan Poświata** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Jan Poświata doświadczenie zawodowe zdobywał w przedsiębiorstwach przemysłowych (m.in. jako Pełnomocnik ds. Rynków Kapitałowych), a także prowadząc własną działalność gospodarczą w zakresie konsultingu i doradztwa, w tym pozyskiwania środków z programów Unii Europejskiej. Z Grupą TDJ związany od 2010 roku, pełniąc funkcje managerskie w spółkach z branż produkcyjnej, nieruchomościowej oraz usługowej typu B2B. W latach 2010-2012 zajmował stanowisko Dyrektora Operacyjnego w TDJ Estate Sp. z o.o. odpowiedzialnego za zarządzanie operacyjne nieruchomościami znajdującymi się w portfelu spółki. Od 2012 do 2014 roku zajmował stanowisko Doradcy Zarządu w TDJ S.A. W latach 2012 – 2013 zatrudniony na stanowisku Project Manager, odpowiedzialny za nadzór nad realizacją kompleksowych kontraktów, realizowanych w lokalizacjach produkcyjnych należących do Grupy Famur. Od 2014 do 2017 roku w Famur S.A. obejmował funkcję Prezesa Grupy Produktowej Kolejek, gdzie odpowiadał za kompleksowe zarządzanie grupą biznesową należącą do Segmentu

2024 / 01

Transportu. Od 2017 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu w Śląskim Towarzystwie Wiertniczym DALBIS Sp. z o.o., gdzie m.in. był odpowiedzialny za przeprowadzenie procesu kompleksowej restrukturyzacji spółki.

<https://www.primetechsa.pl/wladze-spolki>

PROACTA

W styczniu 2024 roku **Gianluca Acquasanta-Rasumowski** został odwołany z Zarządu spółki. Dodatkowo **Paweł Ciesielka** został powołany na Prezesa Zarządu, natomiast **Maciej Grzywacki** i **Arkadiusz Zawieja**, dotychczasowy Prezes Zarządu, zostali powołani do pełnienia funkcji Wiceprezesów Zarządu.

Paweł Ciesielka rozpoczął karierę w latach 2001-2003 w IBM Polska jako Solution Architect. Od 2003 do 2008 roku był Inżynierem Oprogramowania oraz Architektem Systemowym w LX Polska, a od 2008 do 2023 roku był CTO w Proacta Sp. z o.o. Jest Wiceprezesem Zarządu w spółkach Proacta Sp. z o.o. s.k., Proacta International Sp. z o.o., Ve Space Sp. z o.o. oraz Databion Sp. z o.o.

Maciej Grzywacki rozpoczął swoją karierę od założenia własnej działalności w 2000 roku, od 2000 do 2005 roku w Walters Kluwer / Wydawnictwo Prawnicze LEX pełnił funkcję Key Account Managera. W latach 2005-2007 był Key Account Managerem oraz Business Development Managerem w MIS S.A. Od 2007 do 2023 roku był General Managerem i Wiceprezesem Zarządu w Proacta Sp. z o.o. Od 2021 roku jest Wiceprezesem Zarządu w Ve Space Sp. z o.o. Był lub Jest Wiceprezesem Zarządu w spółkach Proacta Sp. z o.o. s.k., Proacta International Sp. z o.o., Ve Space Sp. z o.o., oraz Databion Sp. z o.o.,

Arkadiusz Zawieja rozpoczął karierę w latach 2000-2003 jako Specjalista ds. Zarządzania Środkami Pieniężnymi w Vattenfall Distribution Poland S.A. (GZE S.A.) Następnie od 2003 do 2007 roku pełnił funkcję Prokurenta, Głównego Księgowego oraz Dyrektora Finansowego w Energetyka Dwory Sp. z o.o. Od 2007 roku prowadzi własną działalność AZ Consulting Warszawa. W latach 2007-2009 odbywał Aplikację na Biegłego Rewidenta w WL Finanse Sp. z o.o. Od 2008 do 2010 roku był Dyrektorem Finansowym w Bonus Systems Polska S.A. W latach 2010-2013 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego / Wiceprezesa Zarządu w Murapol S.A., dodatkowo był Prezesem Zarządu w Murapol Partner S.A. i Wiceprezesem Zarządu w Pro Consulting Sp. z o.o. oraz Murapol Nord Sp. z o.o. Od 2013 do 2017 roku w Cube.ITG S.A. był

2024 / 01

Dyrektorem Finansowym i Wiceprezesem Zarządu, a także pełnił funkcję w Radach Nadzorczych spółek: 4STEPS CONSULTING Sp. z o.o., EPTEN SYSTEMS Sp. z o.o., ZONEN.PL Sp. z o.o., ITVATIONS Sp. z o.o., INCAT Sp. z o.o. i Data Techno Park Sp. z o.o. Od 2022 do 2024 roku był Dyrektorem Biura Rachunkowości i Finansów oraz Dyrektorem Biura Kontrolingu. Od marca 2023 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Proacta S.A. Aktualnie jest Wiceprezesem Zarządu w NMG S.A. oraz Prezesem Zarządu w Fermata Capital PSA i Innso Sp. z o.o.

<https://relations.codeaddict.io/>

PWC

W styczniu 2024 roku **Adam Demusiak** i **Piotr Wiewiórka** zostali Członkami Zarządu PwC Polska. Adam Demusiak objął rolę Lidera Deals i zastąpił **Rafała Dróbkę**, który skupi się na rozwoju Managed Services Operations oraz współpracy z siecią PwC. Piotr Wiewiórka zastąpił **Piotra Nogajczyka**, który będzie kontynuował swoją rolę Chief Operating Officer w strukturach PwC Europy Środkowo-Wschodniej (CEE COO). Dodatkowo **Maciej Stefaniak** został Partnerem ds. Technologii w PwC Legal. Będzie odpowiadał za nowe Centrum Kompetencji CLM (Contract Lifecycle Management, czyli systemy kompleksowego zarządzania umowami), które będzie świadczyć usługi dla klientów sieci w całym regionie EMEA.

Adam Demusiak posiada 22 letnie doświadczenie w doradztwie transakcyjnym, jest Partnerem PwC Polska od ponad 7 lat, a z firmą związany jest od 15 lat. Jest odpowiedzialny za Zespół Doradztwa Transakcyjnego z obszaru fuzji i przejęć (M&A), uczestniczył bądź nadzorował ponad 120 procesów transakcyjnych zakończonych sukcesem. Specjalizuje się w doradztwie M&A na rzecz wiodących polskich przedsiębiorców oraz funduszy Private Equity.

Piotr Wiewiórka jest związany z PwC od 25 lat. Karierę zawodową rozpoczął w poznańskim biurze jako Stażysta, a następnie kontynuował ją w Warszawie i przechodząc przez poszczególne szczeble został Partnerem PwC Polska, którym jest od 8 lat. Obecnie kieruje Zespołem Cen Transferowych - liczącym 60 ekspertów w Polsce i ponad 200 w regionie CEE. Poza określaniem strategicznych kierunków rozwoju, rolą Piotra jest wspieranie kariery talentów. Obsługuje szeroką gamę klientów, zarówno spośród międzynarodowych grup, jak i kluczowych polskich przedsiębiorstw.

Rafał Dróbka jest Partnerem Zarządzającym w dziale Advisory Deals, a także Liderem Deals Platform w PwC – zespołu liczącego ponad 150 ekspertów, doradzających klientom na

2024 / 01

każdym etapie cyklu życia transakcji, od momentu wygenerowania pomysłu na transakcję, identyfikacji celu do przejęcia i opracowania strategii, przez etap realizacji transakcji, aż po zakończenie procesu integracji i budowanie wartości firmy w okresie po transakcyjnym. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w doradztwie podatkowym i przed podjęciem nowej roli - Partnera w Zespole Doradztwa Transakcyjnego, był Liderem Zespołu ds. Fuzji i Przejęć w Dziale Podatkowo-Prawnym w PwC, gdzie rozwijał segment doradztwa podatkowego przy tego typu transakcjach, w tym dla klientów z sektora Private Equity. Do Działu Podatkowego PwC dołączył w 1998 roku. Kierował zespołem IT Based Consulting (doradztwa podatkowego z wykorzystaniem systemów informatycznych) i był jednym z autorów wygranego przez PwC projektu dla Ministerstwa Finansów e-Podatki polegającego na kompleksowej reformie administracji podatkowej w Polsce. W ramach Zespołu ds. Fuzji i Przejęć doradzał przy podatkowej strukturyzacji kilkudziesięciu transakcji na polskim rynku, w tym tak spektakularnych jak połączenie Cyfry+ i platformy n.

Piotr Nogajczyk jest Partnerem w Dziale Doradztwa Biznesowego. Posiada ponad 10-letnie doświadczenie w pracy nad projektami transakcyjnymi w różnych częściach świata, m.in. w Afryce Południowej, Nowym Jorku oraz w Polsce. W PwC jest od 2006 roku, związany z Zespołem Usług Transakcyjnych, za którego rozwój w Polsce odpowiada jako Partner. W swojej praktyce zawodowej współpracuje z licznymi funduszami Private Equity, wspierając ich działania podczas transakcji fuzji i przejęć. Dodatkowo wspiera także zespoły branżowe PwC, gdyż jego doświadczenie obejmuje prowadzenie projektów dla sektora: medycznego, telekomunikacyjnego, produktów konsumenckich, produkcyjnego, farmaceutycznego, energetycznego, papierniczego oraz finansowego.

Maciej Stefaniak jest jednym z najbardziej doświadczonych ekspertów technologicznych usług związanych z Contract Lifecycle Management (CLM) w regionie Europy, Afryki i Bliskiego Wschodu. Od 16 lat pracuje z największymi organizacjami na świecie, którym doradza w obszarze transformacji cyfrowych i CLM.

<https://www.pwc.pl/pl/o-nas.html>

2024 / 01

RYVU THERAPEUTICS

W styczniu 2024 roku **Jarl Ulf Jungnelius** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

<https://ryvu.com/about-us/>

SEGRO

W styczniu 2024 roku **Katarzyna Steiner** awansowała w strukturach SEGRO na stanowisko Head of Finance, Continental Europe.

Katarzyna Steiner posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w międzynarodowych korporacjach w Polsce oraz za granicą i prawie cały ten czas była związana z rynkiem nieruchomości komercyjnych. Od 9 lat sprawowała funkcję Dyrektora Finansowej SEGRO w Polsce i Czechach, zajmowała się kształtowaniem i realizacją strategii finansowej firmy. Doświadczenie zdobywała w PricewaterhouseCoopers AG w Düsseldorfie, następnie przez dziewięć lat była związana z IVG – zarówno w centrali firmy w Bonn, jak i w jej warszawskim oddziale.

<https://www.segro.com/pl/o-nas>

SIEMENS MOBILITY

W styczniu 2024 roku **Marcin Górecki** objął funkcję Dyrektora Komunikacji i Marketingu w polskim oddziale Siemens Mobility. Dodatkowo **Hubert Meronk**, dotychczasowy Prezes Zarządu, zakończył współpracę z Siemens Mobility Sp. z o.o. Na nowego Prezesa Zarządu został powołany **Maciej Zieliński**, Prezes Zarządu Siemens Sp. z o.o.

Marcin Górecki specjalizuje się w komunikacji korporacyjnej (wewnętrznej i zewnętrznej), projektach CSR i kampaniach społecznych. Pracował m.in. w Havas PR, Partner of Promotion oraz Good One PR dla takich marek jak Peugeot, 3M, czy AMD. Od 2017 roku pracuje w Siemensie. Od początku w dziale marketingu i komunikacji wspierając obszar Mobility dedykowany rozwiązaniom transportowym (przede wszystkim kolej, ale także drogi). Z początkiem stycznia 2024 roku objął stanowisko Dyrektora Marketingu, Komunikacji i PR

2024 / 01

w polskim oddziale spółki Siemens Mobility Ściśle współpracuje i realizuje także projekty globalne Siemens Mobility dla regionu NEE (m.in. targi InnoTrans w Berlinie, projekt tramwaju w Kopenhadze). Pełni także funkcję rzecznika prasowego polskiej spółki Siemens Mobility.

Maciej Zieliński ekspert ds. rynków CEE, które poznawał jako CEO Siemens w Ukrainie oraz na stanowiskach managerskich na rynkach Azji Centralnej. Doświadczony strateg i znawca branż kluczowych dla gospodarki. Propagator transformacji cyfrowej przemysłu i odpowiedzialności biznesu za przyszłość planety i jej mieszkańców.

<https://www.mobility.siemens.com/pl/pl/o-firmie.html>

SKARBIEC HOLDING

W styczniu 2024 roku **Marek Wędrychowski** został odwołany ze składu Zarządu spółki.

<https://www.skarbiecholding.pl/spolka>

SOŁTYSIŃSKI KAWECKI & SZŁĘZAK

W styczniu 2024 roku **Marek Kolasiński** oraz **Arkadiusz Wójtowicz** zostali Partnerami kancelarii.

Marek Kolasiński doradza w sprawach z zakresu prawa konkurencji, prawa ochrony konsumenta, regulacji sektorowych, prawa cywilnego i prawa Unii Europejskiej. W pracy dla Klientów Kancelarii wykorzystuje wiedzę zdobytą w toku wieloletnich badań naukowych, które prowadził m.in. na Harvard Law School oraz bogate doświadczenie praktyczne. Orzekał w VII Wydziale Gospodarczym Sądu Apelacyjnego w Warszawie, w którym przydzielono mu specjalizację obejmującą tą samą problematykę, którą zajmują się w Kancelarii SK&S. Przed wyjazdem na Harvard Law School był Notariuszem, Wiceprezesem Krajowej Rady Notarialnej i Przewodniczącym Rady Nadzorczej Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych Rejent Life. Systematycznie publikuje w wiodących brytyjskich, niemieckich, amerykańskich i polskich czasopismach naukowych (Harvard Journal of Sports and Entertainment Law, European Competition Law Review, European Competition and Regulatory Law Review, Państwo i Prawo). Przeprowadzał liczne szkolenia dla Sędziów Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, sędziów Sądu Apelacyjnego, Adwokatów, Notariuszy i Aplikantów. Jest

2024 / 01

Kierownikiem Katedry Prawa Międzynarodowego i Europejskiego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

Arkadiusz Wójtowicz, Radca Prawny, specjalizuje się w prawie własności intelektualnej. Odpowiada za opracowanie strategii ochrony oraz zarządzanie międzynarodowymi portfelami znaków towarowych i wzorów przemysłowych. Posiada bogate doświadczenie w prowadzeniu spraw spornych przed Urzędem Patentowym i Urzędem Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej (EUIPO), a także sporów sądowych z zakresu prawa własności przemysłowej. Reprezentuje właścicieli praw wyłącznych w zakresie zwalczania handlu towarami podrobionymi, na każdym etapie postępowania. Doradza w postępowaniach arbitrażowych w sprawach domen internetowych oraz w zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

<https://skslegal.pl/zespol/>

SPCG

W styczniu 2024 roku do grona Parterów kancelarii dołączyli **Jacek Błachut, Jacek Budzik** oraz **Bartłomiej Jarco**.

Jacek Błachut posiada kilkunastoletnie doświadczenie w obsłudze klientów w zakresie prawa karnego, ze szczególnym uwzględnieniem prawa karnego gospodarczego, problematyki przestępstw przeciwko wiarygodności dokumentów i tzw. white collar crime. Występuje zarówno w roli Obrońcy jak i w roli Pełnomocnika podmiotów pokrzywdzonych (szczególnie klientów korporacyjnych), przed wszystkim sądami i organami ścigania. Jego doświadczenie obejmuje m.in. reprezentację w postępowaniach prowadzonych przez służby specjalne, ze szczególnym uwzględnieniem służby antykorupcyjnej. Wielokrotnie reprezentował Klientów przed Sądem Najwyższym. Specjalizuje się również w prawie ochrony danych osobowych. Prelegent na licznych konferencjach poświęconych tej problematyce, w szczególności dla podmiotów sektora finansowego, bankowego, ubezpieczeniowego oraz kapitałowego. Doradzał wielu podmiotom w zakresie wdrażania przepisów RODO. Obok powyższych specjalizacji zajmuje się także prawem telekomunikacyjnym oraz tematyką przeciwdziałania praniu pieniędzy (AML). Autor publikacji naukowych z zakresu prawa karnego i prawa ochrony danych osobowych.

Jacek Budzik to Adwokat, specjalizujący się w prawie gospodarczym, w tym prawie konkurencji oraz regulacyjnych i prawnokarnych aspektach biznesu. Prowadzi również postępowania

2024 / 01

sporne dotyczące inwestycji budowlanych. Reprezentował wielu klientów SPCG w postępowaniach spornych, w tym z zakresu ochrony konkurencji, roszczeń odszkodowawczych, rozliczenia inwestycji budowlanych i white collar crime.

Bartłomiej Jarco specjalizuje się w prawie energetycznym, prawie spółek handlowych oraz prawie cywilnym. Swoje zainteresowania skupia głównie na sporach sądowych i arbitrażowych ze szczególnym uwzględnieniem sporów z zakresu prawa energetycznego oraz sporów korporacyjnych. Ma bogate doświadczenie w zakresie prowadzenia oraz koordynowania skomplikowanych procesów sądowych i arbitrażowych w różnych sektorach, w tym także toczących się w rozmaitych jurysdykcjach. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie sporów obejmujących postępowania związane z ustalaniem praw do udziałów w spółkach. Reprezentował polskie i zagraniczne podmioty w licznych postępowaniach sądowych i arbitrażowych związanych ze stwierdzaniem nieważności i uchyleniem uchwał wspólników, wyłączeniem wspólników ze spółki oraz ustalaniem nieistnienia uchwał. Specjalizuje się także w prawie energetycznym, w szczególności w kwestiach związanych z odnawialnymi źródłami energii, w tym opłatami przyłączeniowymi. Posiada doświadczenie w negocjowaniu i zawieraniu umów sprzedaży energii elektrycznej i praw majątkowych. Ekspert z zakresu procesów odszkodowawczych, w tym sporów o naprawienie szkody wyrządzonej wierzycielom spółki zależnej przez działania wspólnika. W ramach swojej praktyki doradzał także w licznych sporach z zakresu nieuczciwej konkurencji w tym sporach dotyczących działania banków komórek macierzystych. Reprezentował licznych klientów w procesach związanych z transakcjami dotyczącymi nieruchomościowymi oraz projektami inwestycyjnymi i infrastrukturalnymi. Posiada bogate doświadczenie w reprezentowaniu klientów w ramach postępowań mediacyjnych. W ramach swojej praktyki wspiera klientów nie tylko na etapie postępowania spornego, ale i na etapie go poprzedzającym (etap przygotowania do procesu), jak również w toku rozmów i negocjacji mających na celu jego polubowne zakończenie. Reprezentował również inwestorów w licznych sporach sądowo-administracyjnych związanych z decyzjami dotyczącymi budowy farm wiatrowych.

<https://spcg.pl/prawnicy/>

SPIE ELBUD GDAŃSK

W styczniu 2024 roku **Leszek Goli** został Prezesem Zarządu.

2024 / 01

Leszek Goli jest managerem z ponad 20-letnim doświadczeniem zawodowym w budownictwie energetycznym i przemysłowym.

https://spie-elbud.pl/o-nas/wladze_spolki

STUDENT DEPOT

W styczniu 2024 roku **Michał Obara** został powołany na Dyrektora Zarządzającego.

Michał Obara jest częścią zespołu Student Depot już od 2017 roku, przed udziałem Kajima w firmie, co daje mu rozległe doświadczenie w zakresie zakupów, rozbudowy i procesów wynajmu mieszkań studenckich.

<https://studentdepot.pl/>

STS

W styczniu 2024 roku **Mateusz Juroszek** objął funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Nowym Prezesem zostanie **Radim Haluza**, który pozostanie również Prezesem Entain CEE – nowego właściciela Grupy STS, wehikułu notowanej na giełdzie w Londynie Grupy Entain, EMMA Capital, spółki inwestycyjnej z Czech oraz Rodziny Juroszków.

Mateusz Juroszek pozostaje w zespole STS jako Przewodniczący Rady Nadzorczej i jest również Członkiem Rady Dyrektorów Entain CEE. Był prezesem zarządu STS od 2012 roku i w ciągu ostatniej dekady odegrał kluczową rolę w rozwoju STS. Posiada rozległą wiedzę na temat branży i polskiego rynku gier.

Radim Haluza jest obecnie Prezesem Entain CEE oraz SuperSport – największego operatora bukmacherskiego i kasyna online w Chorwacji. Jest doświadczonym managerem z wieloletnim stażem w czołowych spółkach z branży iGaming.

<https://www.sts.pl/pl/footmenu/o-sts/o-firmie/>

2024 / 01

SYNERISE

W styczniu 2024 roku **Simon Hay** został powołany na Prezesa Zarządu Executive Chairman. Będzie skupiał się na skalowaniu innowacyjnego produktu BaseModel.ai - zaawansowanej platformy sztucznej inteligencji, która oferuje niezrównaną efektywność w przetwarzaniu danych behawioralnych.

Simon Hay ma 25-letnie doświadczenie w zarządzaniu i rozwoju biznesu, w data science i customer intelligence. Dotychczas był związany z brytyjską firmą DunnHumby, gdzie od 2011 roku pełnił rolę globalnego CEO. Jest specjalistą od data science w zakresie wiedzy o klientach, współpracujący ze światowymi markami. Pod jego kierownictwem Dunnhumby zrewolucjonizował sektor handlowy. Przez 25 lat jego pracy w Dunnhumby, był liderem wzrostu i ekspansji firmy, szczególnie w Stanach Zjednoczonych, co dowodzi jego wyjątkowej zdolności do napędzania transformacji w biznesach opartych na danych. Jego rozległe doświadczenie wzmocni kierunek strategiczny firmy i innowacje w dziedzinie sztucznej inteligencji i technologii big data.

<https://www.synerise.com/mission>

TAKEDA PHARMA

W styczniu 2024 roku **Sameh Rafla** dołączył jako nowy Dyrektor Generalny.

Sameh Rafla z Takeda związany jest od 7 lat. W tym czasie tworzył strategię rozwoju nowych produktów jako Global Head of New Products, w rejonie EUCAN (Europa i Kanada) zarządzał portfolio produktów w obszarze rzadkich chorób metabolicznych, terapii osoczopochodnych, a także wprowadzał firmę w obszar transplantologii. Wcześniej pełnił globalne funkcje zarządcze w Galderma oraz Nestlé. Wnosi do organizacji umiejętności przywódcze zdobyte na międzynarodowych rynkach, a także wszechstronne doświadczenie w budowaniu wysoko funkcjonujących, zróżnicowanych zespołów, w rozwoju talentów i wyznaczaniu strategii skoncentrowanych na potrzebach pacjentów.

<https://www.takeda.com/pl-pl/kim-jestemy>

2024 / 01

TRAKCJA

W styczniu 2024 roku **Artur Szumisz** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu.

Artur Szumisz od 2015 roku związany był z Grupą PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., pełniąc w spółce zależnej Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe, funkcję Członka Zarządu Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych, a następnie Prezesa Zarządu. Posiada bogate doświadczenie branżowe i zawodowe - ponad 20 lat na stanowiskach kierowniczych w spółkach projektowych, inżynierskich oraz budowlanych.

<https://www.grupatrakcja.com/pl/spolka/wladze-spolki/zarzad/>

VOLKSWAGEN GROUP

W styczniu 2024 roku **Carla Wentzel** została Prezesem Zarządu Volkswagen Group Polska.

Carla Wentzel z Grupą Volkswagen związana jest od ponad 35 lat. W swojej karierze piastowała wiele managerskich funkcji, na swoim rodzimym rynku m. in. w obszarach sprzedaży, marketingu, aftersales, rozwoju sieci dealerskiej oraz customer experience. Pełniąc funkcję Dyrektora Marki Volkswagen została wyróżniona tytułem najbardziej wpływowej kobiety w biznesie i w rządzie w Republice Południowej Afryki. Przez ostatnie pięć lat pracowała w Irlandii, gdzie pełniła funkcję Prezesa Zarządu Volkswagen Group Ireland.

<https://vw-group.pl/volkswagen-group-polska,zarzad.html#>

WKB

W styczniu 2024 roku **Wojciech Kulczyk** z Zespołu Prawa Ochrony i Konkurencji i Konsumenckiego oraz **Krzysztof Sikorski** z Zespołu Prawa Energetycznego zostali Partnerami kancelarii.

Wojciech Kulczyk jest Radcą Prawnym, Członkiem Zespołu Prawa Ochrony Konkurencji i Konsumenckiego. Doradza klientom w sprawach z zakresu prawa konkurencji (w tym w kwestiach dotyczących karteli, porozumień dystrybucyjnych i innych relacji wertykalnych oraz praktyk stanowiących nadużycie pozycji dominującej). Jest odpowiedzialny za

2024 / 01

koordynację prac kancelarii w zakresie złożonych zgłoszeń zamiaru koncentracji oraz inwestycji zagranicznych (FDI). Jest jednym z najlepszych polskich specjalistów w zakresie kontroli koncentracji i przepisów dotyczących inwestycji zagranicznych. Brał aktywny udział w szeregu głośnych spraw dotyczących kontroli koncentracji w tym w złożonych postępowaniach zakończonych w tzw. II Fазie. Swoją karierę w kancelarii WKB rozpoczął już na IV roku studiów zaczynając jako Praktykant w Zespole Prawa Ochrony Konkurencji i Konsumentckiego, wspierał także Zespół Prawa Energetycznego czy Zespół Prawa Ubezpieczeń. Zdobywał doświadczenie zawodowe także w brukselskim biurze wiodącej amerykańskiej kancelarii prawnej. Wykładowca akademicki i prelegent na licznych konferencjach i szkoleniach z zakresu prawa konkurencji, a także autor i współautor wielu specjalistycznych publikacji, w tym Komentarza do Ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów (Wolters Kluwer, 2016).

Krzysztof Sikorski to Radca Prawny, Członek Zespołu Prawa Energetycznego oraz German Desk. Doradza klientom w obszarze prawa energetycznego, m.in. w zakresie odnawialnych źródeł energii. Specjalizuje się w regulacjach związanych z procesem inwestycyjnym instalacji OZE oraz w prawie umów handlowych, w tym umów sprzedaży energii elektrycznej (PPA). Nadzoruje procesy due dilligence w związku z planowanymi transakcjami fuzji i przejęć, ze szczególnym uwzględnieniem projektów energetycznych. Doradza klientom w zagadnieniach związanych z prawem energetycznym, w tym reprezentując ich przed sądami i organami administracji publicznej. Związany z kancelarią WKB od ponad 12 lat. Zdobywał doświadczenie zawodowe w wiodącej kancelarii zajmującej się prawem energetycznym w Niemczech, a także w jednej z czołowych brytyjskich kancelarii w ramach stażu organizowanego przez Associated European Energy Consultants. Wykładowca akademicki i prelegent na licznych konferencjach i szkoleniach z zakresu prawa energetycznego, a także autor i współautor wielu specjalistycznych publikacji, w tym Komentarza do Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych (C.H.Beck, 2020).

<https://wkb.pl/zespol/>

WENET GROUP

W styczniu 2024 roku **Rafał Merk** dołączył do spółki jako CFO i Członek Zarządu Grupy WeNet.

Rafał Merk jest związany z WeNet od 2024 roku. Wcześniej, od 2022 roku był Dyrektorem Finansowym w Grupie Polskie ePłatności, gdzie odpowiadał za transformację biznesową oraz

2024 / 01

strategiczny dla Grupy projekt reorganizacji biznesowej. Ponadto swoje rozległe doświadczenie zdobywał między innymi jako CEO w Daimler Mobility / Athlon Lease Polska (FinTechowym ramieniu Daimler Group), jednego z wiodących dostawców usług leasingu i finansowania pojazdów oraz zarządzania flotą w Europie. W latach 2021-2017 jako Dyrektor Finansowy na Europę Środkową związany był z De Lage Landen (Grupa Rabobank). W latach 2007-2011 rozwijał swoją karierę jako Dyrektor Finansowy oraz Członek Zarządu w Grupie ING, która oferuje pełen zakres produktów finansowych opartych na aktywach, aby w latach 2011-2012 objąć stanowisko Dyrektora Finansowego odpowiedzialnego za produkt faktoringowy w holenderskim oddziale ING Commercial Bank NV w Amsterdamie. Karierę w finansach rozpoczął od firmy AVIVA Polska, gdzie w latach 2002-2007 pełnił funkcję Kierownika ds. Procesów Finansowych. Uznaje łączenie kompetencji finansowych i technologicznych za najskuteczniejsze narzędzie do osiągnięcia celów biznesowych organizacji.

<https://wenet.pl/firma/zarzad>

XPLUS

W styczniu 2024 roku **Adam Major-Machnacki** i **Alicja Sudnik** zostali odwołani ze składu Rady Nadzorczej. Na nowych Członków Rady Nadzorczej zostali powołani **Marcin Stosio** i **Robert Strzelecki**.

Alicja Sudnik była Członkiem Rady Nadzorczej XPlus S.A. od 2012 roku. Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze kontroli finansowej i planowania. Pełniła funkcje Rewidenta Zakładowego w Centrostal, pracowała na stanowisku Starszego Rzecznawcy w Budimex, a także na stanowisku Starszego Specjalisty w Krajowym Urzędzie Pracy. Przez wiele lat prowadziła jednoosobową działalność gospodarczą związaną z branżą stolarki okiennej. Od 2012 roku przebywa na emeryturze.

Adam Major-Machnacki był Członkiem Rady Nadzorczej XPlus S.A. od 2013 roku. Posiada wieloletnie doświadczenie biznesowe, zarządcze, pracował na stanowiskach Dyrektor Finansowy, Prezes Zarządu, Partner Zarządzający. Od 2009 roku jest udziałowcem i Prezesem Zarządu w KTD Producent Domów Sp. z o.o. W latach 2017-2019 był współnikiem, Doradcą oraz Dyrektorem Finansowym w Memorandum Capital Ltd. Od 2017 do 2020 roku był Udziałowcem oraz Prezesem Zarządu w Goup Group Sp. z o.o. Jest Prezesem Zarządu w Live Skawica Sp. z o.o., Live Development Sp. z o.o., MedVenture (Fundusz Inwestycyjny) oraz Spring Projekt Sp. z o.o. Jest także Członkiem Rady Nadzorczej Dark Pool One S.A.

2024 / 01

Marcin Stosio rozpoczął karierę w 2006 roku jako Makler Papierów Wartościowych w Centralnym Domu Maklerskim Pekao S.A., Poznań. W 2007 roku był również Maklerem Papierów Wartościowych w Domu Maklerskim BZ WBK S.A., Poznań. Do jego zadań należała obsługa maklerska klientów indywidualnych z segmentu VIP. W latach 2007-2009 zajmował stanowisko Equity Tradera w Erste Securities Polska S.A., gdzie był odpowiedzialny za realizację zleceń na rynku kasowym i terminowym dla zagranicznych klientów instytucjonalnych. Od 2009 do 2011 roku był Dyrektorem Wykonawczym w Domu Maklerskim BZ WBK S.A. odpowiedzialnym za obsługę krajowych i zagranicznych klientów instytucjonalnych (TFI, OFE, Banki Zagraniczne). W latach 2011-2015 jako Equity Sales Trader w Ipopema Securities S.A. również odpowiadał za obsługę krajowych i zagranicznych klientów instytucjonalnych. Od 2015 do 2020 roku pełnił funkcję Dyrektora w Wydziale Sprzedaży Instytucjonalnej w Domu Maklerskim BOŚ S.A., gdzie był odpowiedzialny za obsługę Klientów Instytucjonalnych (funduszy inwestycyjnych i emerytalnych) oraz współpracę z innymi departamentami domu maklerskiego przy transakcjach oferowania instrumentów finansowych. W latach 2021-2023 był Dyrektorem Departamentu Emisji w Q Securities S.A. Do jego zadań należało zarządzanie departamentem emisji i realizację projektów oferowania instrumentów finansowych, był również Członkiem Komitetu Inwestycyjnego. Od 2020 roku w DGiF Marcin Stosio prowadzi działalność osobistą w zakresie doradztwa dla przedsiębiorstw. Od 2023 roku jest Prezesem Zarządu w Los Flamingos Sp. z o.o., Capital Wealth Management Sp. z o.o., Warsaw Capital Advisors Sp. z o.o. oraz Wiceprezesem Zarządu w AMS Księgowość i Finanse Sp. z o.o.

Robert Strzelecki posiada ponad 15-letnie doświadczenie w branży IT, biorąc udział w ponad 100 zrealizowanych projektach polskich, jak i międzynarodowych. Swoją karierę rozpoczął w latach 1999-2002 jako ERP System Developer, R&D Developer oraz System Engineer w P.I.W. Kom-Pakt Sp. z o.o. Od 2002 do 2010 roku był Administratorem Bazy Danych oraz Zastępcą Dyrektora w Departamencie IT w BRE Leasing Sp. z o.o. W latach 2010-2013 był CEO w CodeArch S.A. Od 2010 do 2014 roku był Dyrektorem (Financial Systems Team), Lead Program Managerem oraz Projects Deputy Directorem w SMT Software S.A. W 2014 roku był CEO w GTMS S.A., w latach 2014-2015 był CEO w iAlbatros, w latach 2015-2018, w TenderHut S.A., a od 2015 do 2023 roku był CEO w SoftwareHut Sp. z o.o., Od 2017 do 2020 roku był CEO w Zonifero. Od 2018 roku jest współzałożycielem, Członkiem Zarządu w Organizacji Pracodawców Usług IT SoDa oraz CEO w TenderHut S.A. W latach 2016-2023 był Partnerem w LegalHut Sp. z o.o. Od 2018 do 2023 roku pełnił funkcję CEO w Solution4Labs Sp. z o.o. w ProtectHut Sp. z o.o. oraz w Extrahut Sp. z o.o. Od 2018 jest również Dyrektorem w SoDa - Software Development Association Poland, natomiast od 2019 roku jest CEO w SolutionForLabs

2024 / 01

Guangzhou Limited. Pełnił również funkcję CEO w spółkach SoftwareHut, LLC, Holo4Triage Sp. z o.o., Holo4Med oraz Technologies4fun Sp. z o.o. Od 2019 roku jest Business Council Member w Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A., od 2021 roku - Official Member, Mixed Reality Member Leader w Forbes Technology Council, a od 2023 roku jest CEO w Human Agency. Jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w spółkach: SoftwareHut Sp. z o.o., BRAINHINT Sp. z o.o., LegalHut Sp. z o.o., Holo4Labs, Zonifero, Holo4Med oraz Grow Uperion.

<https://xplusglobal.com/pl/rada-nadzorcza/>

ZE PAK

W styczniu 2024 roku **Maciej Koński** został powołany na Wiceprezesa Zarządu.

Maciej Koński w latach 2006 – 2019 pracował w KGHM Polska Miedź S.A. Zajmował się m.in. budową strategii spółki, rozwojem bazy zasobowej, zarządzaniem ryzykiem. Był powołany do szeregu organów nadzorczych KGHM International. Od 2014 do 2016 roku był Członkiem Rady Nadzorczej Tauron Polska Energia. Od 2020 roku związany z Grupą Polsat Plus i Grupą ZE PAK. Współtworzył strategię transformacji energetycznej ZE PAK oraz program budowy pełnego łańcucha wartości zeroemisyjnego wodoru. Od 2023 roku Członek Zarządu PGE PAK Energia Jądrowa.

<https://www.zepak.com.pl/pl/o-firmie/wladze-spolki/zarzad-spolki.html>

2024 / 01

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

01 / 2024, Warszawa, styczeń 2024 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

